
ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.774 145

PORTARIA Nº 993 - DEM, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, consoante o disposto 
no art. 42, §1º, inciso IV, da Constituição do Estado do Tocantins, e no 
uso da atribuição conferida pelo artigo 1º, inciso II, alínea “b”, do Decreto 
nº 2.919, de 02 de janeiro de 2007, resolve:

DEMITIR, 

SAN LEE TEIXEIRA SAKAI, número funcional 11235217/1, CPF 
896.455.701-82, do cargo de Motorista, lotado na Agência Tocantinense 
de Transportes e Obras, a partir de 02 de março de 2015, pela prática 

o art. 157, inciso II, ambos da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, de 
acordo com a decisão prolatada nos autos do Processo Administrativo 
Disciplinar nº 2016.23000.000291. 

GABINETE DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, em 
Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 28 dias do mês de dezembro 
de 2016.

GEFERSON OLIVEIRA BARROS FILHO
Secretário de Estado da Administração

PORTARIA Nº 994 - DEM, 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, consoante o disposto 
no art. 42, §1º, inciso IV, da Constituição do Estado e no uso das atribuições 
conferidas pelo art. 1º, inciso I, do Decreto nº 2.919, de 02 de janeiro de 
2007, resolve:

CONVERTER, 

Em DEMISSÃO,  a extinção do Termo de Compromisso de Serviço 
Público de Caráter Temporário em nome do servidor HUGO DE SOUSA 
GUIMARÃES, matrícula nº 1171500/1, CPF 047.989.591-03, do cargo de 
Auxiliar Administrativo, efetuada por meio do Ato Declaratório nº 100, de 

de julho de 2013, por ter infringido princípios e deveres da Administração 
Pública, previstos nos arts. 131 e 132, bem como cometido as infrações 
disciplinares previstas no art. 157, inc. IV e IX da Lei nº 1818, de 23 
de agosto de 2007, tendo em vista os fatos averiguados nos autos do 
Processo Administrativo Disciplinar nº 2015.23000.002001.

Esta Portaria tem seus efeitos a partir de sua publicação no 

GABINETE DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, em 
Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 28 dias do mês de dezembro 
de 2016.

GEFERSON OLIVEIRA BARROS FILHO
Secretário de Estado da Administração

EDITAL Nº 004/092-2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
DA PRIMEIRA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO/
SDS-SECAD Nº 04/2014, DE 03 DE OUTUBRO DE 
2014, EM CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL.

A Secretária de Estado de Cidadania e Justiça e o Secretário 
de Estado da Administração - Tocantins -TO, no uso das atribuições que 
lhes conferem, respectivamente, o Ato Nº 297 - NM, publicado no Diário 

cumprimento a decisão judicial, conforme abaixo: 

número de inscrição, nome do candidato e nota da 1ª etapa, em ordem 

Cargo: M03 - TÉCNICO EM DEFESA SOCIAL - MASCULINO
Vaga: SECAD

Classif.1ª 
Etapa

Inscrição Candidato
Nota 1ª 
Etapa

1º 387.470-2 IAGO OLIVEIRA AGUIAR LERMEN 92,00

2º 300.689-1 ROBERTO DA SILVA AIRES 89,00

3º 356.340-5 GEOVANILDO PEREIRA DE SOUSA 89,00

4º 302.015-0 EDINALDO VASCONCELOS DE MORAES 89,00

5º 367.913-6 ALEXSEY FRANKLIN BEZERRA DE AQUINO 89,00

6º 370.148-4 RAPHAEL BERNARD DA PAIXÃO GAMA 89,00

7º 368.724-4 HIDELBRANDO BRAS DA SILVA REIS 88,00

8º 372.757-2 WEDINEI FREDERICO RODRIGUES JORGE 88,00

9º 367.794-0 DANIERRE DA SILVA LUSTOSA 87,00

10º 369.223-0 CAIO BORGES DE LIMA 87,00

11º 345.356-1 JORDAN SOUZA SILVA (SUB JUDICE) 87,00

12º 374.120-6 MARCELO SOUSA DE OLIVEIRA 87,00

13º 351.038-7 CLARINDO SAUNDERS DE OLIVEIRA 87,00

14º 301.830-0 SYLAS RANIERY MARTINS MOREIRA 87,00

15º 378.744-3 ROBSON PEREIRA FONSECA 87,00

16º 356.358-8 RICARDO LIMA DIAS 87,00

17º 401.077-9 MARCIO AURELIO PEREIRA DA SILVA 86,00

18º 346.997-2 BIONOR VAZ TEIXEIRA 86,00

19º 340.068-9 ALCELIDES BATISTA 86,00

20º 360.749-6 ADRIANO SALES SILVA 86,00

21º 353.217-8 ERLON CARVALHO DOS SANTOS (SUB JUDICE) 86,00

22º 348.282-0 ALESSANDRO SOUZA DE MENEZES 86,00

23º 347.773-8 ARY KELSON NASCIMENTO SILVA 86,00

24º 379.593-4 HUGO ALVES DOS SANTOS 86,00

25º 354.691-8 FABRICIO DOS SANTOS 86,00

26º 365.810-4 AILTON TEIXEIRA E SILVA 86,00

27º 348.387-8 EZEQUIEL BARBOSA DA SILVA NETO 86,00

28º 366.488-0 THIAGO ROSAL SILVA 86,00

29º 381.013-5 MOISÉS ALVES DA SILVA 86,00

30º 342.657-2 EDUARDO VIEIRA RUELA 86,00

31º 374.614-3 ALEXANDRE RAMOS BIBIKOW 86,00

32º 382.871-9 LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 86,00

33º 359.586-2 LUCAS REIS PARENTE 86,00

34º 386.897-4 ROYANDERSON ALVES 86,00

35º 345.025-2 FERNANDO MARTINS NERIS 86,00

36º 379.897-6 RAFAEL FARIAS ROCHA 86,00

37º 361.435-2 VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 86,00

38º 340.270-3 ADENILSON BARROS NASCIMENTO 86,00

39º 382.888-3 ÍTALO DANYEL AMORIM GONÇALVES DOS SANTOS 85,00

40º 340.282-7 CAMILO DE LELES FERREIRA DA SILVA 85,00

41º 382.278-8 SHIRLAY CROMWELL E SOUSA 85,00

42º 341.384-5 AYRTON CUNHA CARDOSO (SUB JUDICE) 85,00

43º 373.178-2 SHAYLY MARCOS DIAS DE ALMEIDA 85,00

44º 393.993-6 MÁRCIO DURÃES ALENCAR 85,00

45º 373.659-8 GILSON ALVES PEREIRA 85,00

46º 378.236-0 ROBSON CAVALCANTE DE SOUSA 85,00

47º 341.660-7 RENATO ARAUJO FERREIRA 85,00

48º 346.517-9 ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR 85,00

49º 381.450-5 JOÃO PAULO AGUIAR ALMEIDA 85,00

50º 376.481-8 MARCUS VINICIUS CARVALHO DE SOUZA FERRAZ 85,00

51º 376.148-7 DOUGLAS MELO RODRIGUES 85,00

52º 343.914-3 FREDERICO NEVES BUARQUE DE GUSMAO 85,00

53º 343.498-2 PAOLO WILLIAN DE SOUZA 84,00

54º 304.600-1 MAURICIO DA SILVA LAURINDO 84,00

55º 304.951-5 CARLESANDRO FERREIRA GASPAR 84,00

56º 381.986-8 SILVEIRINHA FAGUNDES DA SILVA 84,00

57º 343.983-6 ALAIN FREITAS VITORINO (SUB JUDICE) 84,00

58º 300.164-4 LEONARDO ALVES PEREIRA 84,00

59º 379.453-9 FABIO CAMPOS DE MELLO 84,00

60º 359.645-1 FABIO DE SOUSA COSTA 84,00

61º 363.588-0 HARRISSOM FOOR PARREIRA DE MIRANDA 84,00

62º 368.530-6 JOANILTON SILVA FERREIRA 84,00

63º 364.331-0 MAURICIO FERREIRA GUIMARÃES (SUB JUDICE) 84,00

64º 373.961-9 FABIO TORRES DOS SANTOS MORAIS 84,00

65º 363.086-2 JOÃO HENRIQUE BARRETO BAPTISTA 84,00

66º 300.302-7 OSÉIAS COSTA REGO 84,00

67º 307.494-3 WANDERSON LOPES DOS REIS 84,00

68º 381.282-0 ELSON DE MOURA OLIVEIRA 84,00

69º 342.128-7 MARCOS VINICIUS CARMO MIRANDA 84,00

70º 357.159-9 PEDRO LUIZ DE SOUZA E SILVA JUNIOR 83,00

71º 382.894-8 ANTONIO GUTEMBERGE DE SOUZA 83,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 20164.774DIÁRIO OFICIAL   No146

72º 371.797-6 WIRIA RANGER DA SILVA 83,00

73º 370.770-9 GILVAN DA LUZ ALVES DE OLIVEIRA 83,00

74º 344.056-7 VILSON PEREIRA DOS SANTOS 83,00

75º 303.713-4 JEAN LIMA ALVES 83,00

76º 375.039-6 ISLEILTON SILVA CHAVES 83,00

77º 358.093-8 CARLOS ALBERTO PORTELA 83,00

78º 374.290-3 WHENRYS HENRIQUE PINHEIRO 83,00

79º 360.610-4 MARCONI SILVA DOS SANTOS 83,00

80º 362.355-6 ABRAÃO REZENDE VALENÇA 83,00

81º 361.810-2 RENAN AIRES PESSOA 83,00

82º 351.968-6 ALDEIR MARTINS DOS SANTOS 83,00

83º 376.436-2 ÁDAMO TADEU PÓVOA MELLO 83,00

84º 342.831-1 YURI VINICIUS RODRIGUES GOMES 83,00

85º 341.537-6 ELIO BARBOZA AGUIAR JUNIOR 83,00

86º 340.888-4 NEYVALDO ALVES DA COSTA 83,00

87º 381.563-3 GLAUBER GUERRA COSTA 83,00

88º 389.921-7 RONALDO ALVES DE OLIVEIRA (SUB JUDICE) 83,00

89º 378.192-5 ALOISIO ANTONIO FIUZA JUNIOR 83,00

90º 340.087-5 MARCONDES MARQUES MARCIANO 83,00

91º 346.815-1 OSMÁRIO CARDOSO DA SILVA 83,00

92º 401.188-0 FRANCIRLEI OLIVEIRA SOUSA 83,00

93º 375.723-4 MOZER CALIXTO FARIAS 83,00

94º 372.342-9 MICHEL FABIANO RAIOL ALVES 83,00

95º 365.856-2 GIRLEI BARROS DE OLIVEIRA 83,00

96º 359.060-7 THIAGO CARDOSO BARBOSA 83,00

97º 343.833-3 WILTON ANGELIS ALVES PEREIRA BARBOSA 83,00

98º 366.894-0 FRANCISCO SILVA FILHO 82,00

99º 358.155-1 JAZIEL COUTINHO LIMA 82,00

100º 390.882-8 JENALDO TAVEIRO SANTO 82,00

101º 367.720-6 JHONATTAS BARBOSA BRITO 82,00

102º 360.944-8 SHALON BEZERRA DA CUNHA 82,00

103º 364.711-0 CRISTIANO NUNES BARROS 82,00

104º 353.514-2 DOUGLAS MARTINS MACEDO 82,00

105º 346.266-8 VALDENES PACHECO BARBOSA 82,00

106º 341.220-2 RAVEL DE SOUSA ALVES 82,00

107º 365.201-7 LICIUS BARREIRA DE VASCONCELOS 82,00

108º 305.035-1 GUSTTAVO MAGALHAES FREITAS 82,00

109º 372.600-2 LUIDESON MACIEL DE ARAUJO 82,00

110º 342.439-1 WANDERSON ALVES PEREIRA 82,00

111º 348.264-2 ELISIANO ALVES CAMELO 82,00

112º 344.297-7 JOÃO HOLANDA 82,00

113º 352.890-1 DILSON RODRIGUES NOLETO JUNIOR (SUB JUDICE) 82,00

114º 354.445-1 AIRTON JÚNIOR DA CUNHA VASCONCELOS 82,00

115º 344.887-8 JULYANO SANTIAGO MARTINS 82,00

116º 340.592-3 JARLES SOUSA MORAES 82,00

117º 384.644-0 ADRIANO CIRQUEIRA COSTA 82,00

118º 342.114-7 ADILSON BRANDAO DE QUEIROZ JUNIOR 82,00

119º 381.252-9 CARLITO PEREIRA SANTOS 82,00

120º 340.722-5 JEFERSON SILVA MARINHO 82,00

121º 366.852-5 LUCAS RODRIGUES FREITAS 82,00

122º 399.109-1 PLÍNIO AZEVEDO DE PAULA 82,00

123º 362.390-4 EDILTON DIAS DE ASSUNÇAO 82,00

124º 391.886-6 JOSÉ EZEQUIAS DA SILVA 82,00

125º 340.556-7 DORVILE SOBRINHO COSTA 82,00

126º 341.065-0 ALAN SOUZA OLIVEIRA 82,00

127º 369.005-9 VALDEIR ALVES LIRA 81,00

128º 300.023-0 FABIO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO 81,00

129º 308.747-6 OTACILIO ALENCAR MARTINS 81,00

130º 377.639-5 FRANCISCO ELEUTÉRIO VIEIRA MARQUES 81,00

131º 352.057-9 AMADEU FERREIRA LIMA 81,00

132º 309.077-9 MAURÍCIO SOARES ARAÚJO 81,00

133º 344.295-0 FERNANDO NICANOR SILVA OLIVEIRA 81,00

134º 387.191-6 SATRIO PORTILHO CALIXTO 81,00

135º 341.154-0 ELIAS SOARES DE SOUSA JÚNIOR 81,00

136º 352.337-3 GEL REIS CARREIRO DE OLIVEIRA 81,00

137º 350.333-0 CLEBER DOS SANTOS SOLANO 81,00

138º 308.860-0 WESLLEY OLIVEIRA TORRES 81,00

139º 359.406-8 GLADSTON LOPES DE CARVALHO 81,00

140º 347.989-7 HEITOR KASSIO LOPES SILVA 81,00

141º 382.201-0 ENIS PERCY BANDEIRA VIEIRA NETO 81,00

142º 373.484-6 JEFFERSON DE MELO OLIVEIRA 81,00

143º 380.597-2 BENEDITO ALVES DOURADO 81,00

144º 352.040-4 ELIAKIM DE SOUSA MORAES 81,00

145º 351.694-6 GEAN CARLOS RODRIGUES SALES 81,00

146º 359.319-3 LUIS MAURO MIRANDA DE SOUSA 81,00

147º 340.957-0 WALACE EMERSON CARNEIRO (SUB JUDICE) 81,00

148º 361.898-6 LUCAS PAZOLINI COELHO RODRIGUES 81,00

149º 380.402-0 GEFERSON JOSE FERNANDES 81,00

150º 357.012-6 LEANDRO MONTEIRO DA SILVA NETO (SUB JUDICE) 81,00

151º 379.885-2 JOSÉ DE SOUZA BRITO NETO 81,00

152º 355.682-4 ISAAC RIBEIRO MIRANDA 81,00

153º 351.818-3 RAFAEL CRUZ DE CASTRO 81,00

154º 376.672-1 ADEILSON OLIVEIRA CRUZ 81,00

155º 352.529-5 WANDLEY ARAUJO MARTINS 81,00

156º 399.484-8 FABIO ARAUJO GUIMARAES 81,00

157º 360.414-4 CLEBER RODRIGUES FERNANDES 81,00

158º 369.846-7 BRUNO GOMES 81,00

159º 344.078-8 FREDERICO CAMPOS NUNES 81,00

160º 369.306-6 ADRIANO ALVES DOS SANTOS DE LIMA 81,00

161º 398.820-1 MARCIANO ALMEIDA DA SILVA 81,00

162º 361.067-5 CLEYTON AIRES GONDINHO 81,00

163º 342.851-6 MARCOS VINICIUS CAMPOS DE CARVALHO DE FREITAS 81,00

164º 352.371-3 WOTSON CASSIO GONÇALVES 81,00

165º 353.974-1 JANIVALDO CARVALHO ROCHA 81,00

166º 307.986-4 PAULO DOURADO LIMA 81,00

167º 360.407-1 EDMAR VIEIRA DE GÓES 81,00

168º 341.874-0 LUCIANO ALVES FEITOSA 81,00

169º 372.446-8 PAULO HENRIQUE PINTO PEREIRA 80,00

170º 385.735-2 ROGÉRIO JOSÉ DE SOUSA 80,00

171º 362.238-0 LEANDRO BEZERRA DE SOUSA 80,00

172º 384.893-0 LUIS FERNANDO MARTINS 80,00

173º 305.169-2 SANNATIEL PEREIRA COÊLHO [DEFIC.] (SUB JUDICE) 80,00

174º 370.808-0 DAYLIANO LUSTOSA DIAS 80,00

175º 378.650-1 LEANDRO ALVES DA SILVA 80,00

176º 379.531-4 DENYS CARVALHO ARAÚJO 80,00

177º 306.568-5 BRUNO SALES MORAIS 80,00

178º 367.844-0 KÁSSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES 80,00

179º 350.721-1 IRANILTON DE SOUSA ARAGAO 80,00

180º 358.412-7 CLEBENILSON PEREIRA SALGADO 80,00

181º 370.685-0 VALDEMAR ALVES DE CARVALHO JUNIOR 80,00

182º 359.180-8 FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES 80,00

183º 361.187-6 ROBERSON PEREIRA DA SILVA 80,00

184º 384.202-9 SILVIO PEREIRA DE SOUSA 80,00

185º 355.410-4 ALEXANDRE FRANCISCO ALVES 80,00

186º 349.134-0 JOSE FRANCISCO PEREIRA DA SILVA FILHO (SUB JUDICE) 80,00

187º 367.115-1 JOB CAVALCANTI DE ARAUJO NETO 80,00

188º 395.322-0 LUCAS MARTINS NEVES 80,00

189º 304.096-8 ANDRE VIEIRA ROCHA 80,00

190º 397.233-0 RHAONY PEREIRA DE MELO 80,00

191º 396.237-7 JOÃO PAULO CAFÉ DE OLIVEIRA 80,00

192º 343.025-1 ALEXSANDRO PEREIRA LIMA ARAUJO 80,00

193º 302.087-8 THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA 80,00

194º 342.426-0 FAUSTO DE ASSIS BARBOSA 80,00

195º 378.406-1 RAFAEL MARQUES DE SOUZA 80,00

196º 341.714-0 BRUNNO SARAIVA SOUSA 80,00

197º 359.842-0 JOSE MARCONDES BOMFIM ROCHA 80,00

198º 345.329-4 DANILO SANTIAGO BARBOSA SILVA 80,00

199º 382.090-4 ANDREY VIANA GOMES 80,00

200º 358.550-6 SANDRO DELFINO DOS SANTOS 80,00

201º 353.347-6 DENÍLSON CARDOSO MARINHO 80,00

202º 367.661-7 SAMUEL MACIEL CAMPOS 80,00

203º 368.036-3 RODRIGO HIROSHI SAKURAI MORISUGI 80,00

204º 380.791-6 DIEGO PATRICK DE SOUZA RODRIGUES 80,00

205º 365.129-0 ADALBERTO BARBOSA DOS REIS 80,00

206º 390.323-0 EDUARDO BOTELHO SANTANA 80,00

207º 300.122-9 LUCAS FERNANDES TAVARES 80,00

208º 300.344-2 HISAK JOSE MOREIRA COSTA 80,00

209º 387.879-1 WEUDES TAVEIRA ARAUJO 80,00

210º 386.873-7 FERNANDO DOS SANTOS RIBEIRO 80,00

211º 340.699-7 FERNANDO SILVA FERNANDES 80,00

212º 341.401-9 ENEZIO VIANA NETO 80,00

213º 360.726-7 WESLLEY BARBOSA MAIA 80,00

214º 370.008-9 LUIZ GUILHERME BITTENCOURT MARTINELLO 80,00

215º 348.122-0 ROGRACIANO GOMES DA SILVA 80,00

216º 399.429-5 GESIEL SAULO DAS NEVES 80,00

217º 366.031-1 PABLO ALVES DA SILVA 80,00

218º 371.475-6 MARCELO MORGADO DOS SANTOS 80,00

219º 303.119-5 MARCUS VINÍCIUS RUFINO MOREIRA 80,00

220º 385.800-6 ITALO DOS SANTOS FIALHO 80,00

221º 374.550-3 DANILO MARTINS LIMA 80,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.774 147

222º 364.751-0 WILAMI ALMEIDA DE SOUSA (SUB JUDICE) 80,00

223º 391.976-5 THIAGO DE PAULA BASTOS 80,00

224º 357.761-9 EDUARDO DE CARVALHO SOARES 80,00

225º 383.646-0 DOUGLAS BRAGA DE CASTRO 80,00

226º 346.822-4 WHITSNEY ETERNO DE ALMEIDA RIBEIRO 80,00

227º 302.532-2 ANTÔNIO ROGÉRIO GAIA DE SOUSA 80,00

228º 304.654-0 THIAGO RIBEIRO COÊLHO 80,00

229º 357.434-2 ADRIERRE RIBEIRO SILVA 80,00

230º 384.778-0 ALEXANDRE ALCANTARA 80,00

231º 386.502-9 MATHEUS BARCELO DA SILVA 79,00

232º 361.159-0 PEDROSINO FREIRE RIBEIRO (SUB JUDICE) 79,00

233º 363.572-4 PAULO DE SOUSA FREITAS 79,00

234º 340.719-5 GERSON RODRIGUES OLIVEIRA GONZAGA 79,00

235º 370.879-9 JOÃO DE DEUS LEMOS ALENCAR 79,00

236º 359.892-6 GIDEGLAN DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 79,00

237º 349.794-1 GARDNER BARBOSA CASTRO 79,00

238º 306.543-0 FRANCISCO DALVAN DE OLIVEIRA 79,00

239º 384.697-0 ANDERSON FURTADO 79,00

240º 350.640-1 GENUS LOPES DA SILVA 79,00

241º 375.073-6 LAURIMAR BISPO DOS SANTOS 79,00

242º 384.972-4 GEORGE ALEX SOUSA SANTOS CERQUEIRA 79,00

243º 363.393-4 LUCAS GOMES RODRIGUES 79,00

244º 348.197-2 LUIS OTÁVIO DE CASTRO CORTES 79,00

245º 341.371-3 WELLINGTON BARROS SOUZA 79,00

246º 367.331-6 WALLAS LIMA DE AZEVEDO 79,00

247º 357.361-3 ULISSES FERREIRA PEREIRA 79,00

248º 340.442-0 EDIVANIO PEREIRA SILVA 79,00

249º 373.103-0 RAFAEL REZENDE DA SILVA 79,00

250º 349.855-7 WIRLEY PIRES MACHADO 79,00

251º 340.386-6 SÉRGIO FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES 79,00

252º 356.089-9 LUCIANO GUEDES SILVA 79,00

253º 372.295-3 RICARDO DE OLIVEIRA FERREIRA 79,00

254º 349.801-8 AMILTON ALVES RODRIGUES 79,00

255º 395.357-2 LUCAS MOTA COSTA 79,00

256º 389.608-0 JAIRO PEREIRA BRITO 79,00

257º 351.429-3 RONEIS CVALCANTE DA SILVA 79,00

258º 347.990-0 IVO VIEIRA DA CUNHA 79,00

259º 352.870-7 CLÓVIS LUIZ GOMES DE ARAÚJO 79,00

260º 386.589-4 HENRIQUE RAMOS FERREIRA 79,00

261º 353.334-4 SERGIO DE SOUZA LEITE 79,00

262º 385.397-7 PURIM LUCAS AMARANTE DA CONCEICAO 79,00

263º 374.813-8 ELISEU ANTONIO HIRSCH 79,00

264º 387.767-1 WILLIAN DE ARAÚJO CAMPOS 79,00

265º 392.322-3 ANTONIO MANOEL ALMEIDA DE SOUZA JUNIOR 79,00

266º 359.484-0 GILBERTO MARTINS COSTA 79,00

267º 377.172-5 BRENO AIRES SILVA 79,00

268º 350.829-3 MATHEUS SANTOS GONÇALVES 79,00

269º 364.264-0 DANILO GUIMARAES SALES 79,00

270º 300.120-2 THIAGO PEREIRA DE ALMEIDA 79,00

271º 360.645-7 AGUINALDO DIAS DE SOUZA (SUB JUDICE) 79,00

272º 341.157-5 JOSE DE RIBAMAR AIRES GOMES (SUB JUDICE) 79,00

273º 302.636-1 THIAGO MARTINS BRITO 79,00

274º 358.719-3 LUCIANO RIBEIRO LOUZEIRO 79,00

275º 354.057-0 PAULO JEAN SILVEIRA DA SILVA 79,00

276º 351.355-6 FABRIZZIO FERNANDES RIBEIRO 79,00

277º 349.946-4 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 79,00

278º 354.256-4 CHARLES SANDINI 79,00

279º 393.497-7 OBEDE BATISTA BARBOSA 79,00

280º 378.328-6 RENER SOARES NUNES 79,00

281º 366.091-5 EDSON RODRIGUES DE ALMEIDA 79,00

282º 358.197-7 JAIRO FERREIRA DA COSTA 79,00

283º 357.453-9 ADALBERTO DE SANTANA DA SILVA 79,00

284º 306.130-2 PAULO SERGIO LENDENGUES GAITA 79,00

285º 363.584-8 GEOVANI FONSECA MELO 79,00

286º 346.258-7 TARCÍSIO ALVES DE SOUSA 79,00

287º 362.035-2 DIEGO SUDARIO DA SILVA 79,00

288º 342.261-5 GLEYDSON MOREIRA NEVES DOS SANTOS 79,00

289º 342.638-6 FRANCISCO EUDES VIEIRA MARQUES 79,00

290º 366.719-7 JEFFERSON DIAS DA SILVA 79,00

291º 367.927-6 LUCIANO FERREIRA MARTINS 79,00

292º 388.629-8 FRANCISCO ALVES PEREIRA 79,00

293º 369.294-9 DIEGO PEREIRA DA SILVA BOTELHO 79,00

294º 345.292-1 JOSE ERNANE ALVES ROCHA 79,00

295º 343.669-1 FILIPE MELO DA SILVA 79,00

296º 357.233-1 JOSE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 79,00

297º 360.190-0 EDMAR RODRIGUES TEIXEIRA JUNIOR 79,00

298º 350.067-5 RONEY CARVALHO LIMA 79,00

299º 300.076-1 DELISMAR PALMEIRA COSTA 79,00

300º 340.451-0 CRISTIANO DE ALMEIDA SANTOS 79,00

301º 344.204-7 MURYLLO FERNANDES DIVINO SOARES 79,00

302º 365.659-4 ALAN FRANCISCO DOS SANTOS 78,00

303º 341.651-8 ADRIANO DE SOUSA 78,00

304º 379.564-0 REINALDO BARBOSA BRAGA 78,00

305º 383.823-4 EDINELITON GOMES PARENTE 78,00

306º 377.715-4 FABRÍCIO MATIAS COSTA 78,00

307º 380.963-3 ANTONIO EVANDO DE MELO SILVA 78,00

308º 362.131-6 IAN PAIXÃO COSTA 78,00

309º 372.337-2 MANOEL MESSIAS CARVALHO REIS 78,00

310º 341.159-1 ORLEANES DE SOUSA ALVES 78,00

311º 303.260-4 ANTONIO MARCIO DE SOUSA LIMA 78,00

312º 389.582-3 DANNIEL DE OLIVEIRA MELLO 78,00

313º 371.932-4 RAYMAKS PIRES BRANDÃO CIRQUEIRA 78,00

314º 342.061-2 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 78,00

315º 361.986-9 ELIASIBE FERREIRA ROSA 78,00

316º 351.793-4 JOAQUIM LOPES PAZ (SUB JUDICE) 78,00

317º 344.287-0 LEONARDO ALVES MACHADO 78,00

318º 308.205-9 JALLES RODRIGUES CARDOSO 78,00

319º 397.895-8 HITALO ARAUJO LIMA 78,00

320º 362.120-0 ROGÉRIO RESENDE VIEIRA 78,00

321º 363.035-8 ALEXANDRE VAZ GOMES 78,00

322º 345.267-0 BRUNO REIS SANTANA 78,00

323º 356.291-3 PEDRO CORRÊA DIAS 78,00

324º 351.073-5 ITAMAR DE SOUSA COELHO (SUB JUDICE) 78,00

325º 360.200-1 ROBSON DANTAS DE MACEDO 78,00

326º 359.440-8 WILLIAM NEPUNUCENO DA COSTA 78,00

327º 378.692-7 JOÃO BATISTA SILVA DOS SANTOS 78,00

328º 377.913-0 WILLIAN ALCANTARA QUEIROZ 78,00

329º 341.188-5 IRINEU HONORATO DA SILVA FILHO 78,00

330º 388.174-1 HERMESON CASTRO MARTINS 78,00

331º 342.477-4 BRENDO RODRIGUES PEREIRA 78,00

332º 354.978-0 DIOGO SOUZA DIAS 78,00

333º 391.463-1 LEONARDO BATISTA BUBOLZ 78,00

334º 302.430-0 ANTONIO DA CONCEIÇÃO COSTA 78,00

335º 353.195-3 ROBSON LEONARDO DE AMORIM BARROSO 78,00

336º 304.448-3 ELCIMAR CARDOSO VALADARES 78,00

337º 364.366-2 PAULO HENRIQUE ALVES DIAS 78,00

338º 355.755-3 WALLACE BARBOSA DE SOUSA 78,00

339º 305.750-0 WALDO SANTOS SANTANA 78,00

340º 370.248-0 GUTEMBERGI BENTO GOMES 78,00

341º 349.150-1 LUCIO GARCEZ DA SILVA PEREIRA 78,00

342º 361.551-0 UANDERSON ALVES DA SILVA 78,00

343º 340.850-7 ROMUEL MURADA RODRIGUES 78,00

344º 369.644-8 HIGO BORGES SILVA 78,00

345º 343.695-0 EDMILSON RAIMUNDO DA SILVA 78,00

346º 356.674-9 ERIVALDO BELO MACEDO 78,00

347º 363.562-7 ALOISIO FRANCISCO DE LIMA 78,00

348º 375.132-5 RUBENILDE LIMA SOUSA 78,00

349º 362.066-2 ANIVALDO PALMEIRA DE SOUZA 78,00

350º 306.991-5 RAFAEL LEITE COELHO 78,00

351º 358.039-3 MARCELO GOMES TAVARES 78,00

352º 308.099-4 JEAN CARLOS ALVIM DOS SANTOS 78,00

353º 301.823-7 BONFIM DOS ANJOS PEREIRA DOS REIS E SENA 78,00

354º 340.211-8 ANTENOR FERREIRA DE MELO FILHO 78,00

355º 390.241-2 DEYVISON MARTINS DANTAS 78,00

356º 343.691-8 HERJNE LOURENÇO FERNANDES FARIA 78,00

357º 368.903-4 LEANDRO ROCHA DA SILVA 78,00

358º 377.955-6 WERMESSON FERREIRA SILVA 78,00

359º 344.739-1 LUÍS CARLOS ROSAL DA PAIXÃO 78,00

360º 347.351-1 JANSEN MARQUES DE OLIVEIRA 78,00

361º 347.001-6 FRANCIKLEISON GOMES PEREIRA 78,00

362º 340.290-8 JAIRO TIMOTE DOS REIS 78,00

363º 397.653-0 RICARDO RODRIGUES MARTINS 78,00

364º 355.336-1 ATANAEL DELMONDES DA SILVA 78,00

365º 369.659-6 THIAGO DA SILVA SERPA 78,00

366º 340.576-1 DANIEL RIBEIRO SANTOS (SUB JUDICE) 78,00

367º 345.988-8 DAVID DE ABREU SILVA 78,00

368º 370.827-6 ALADINO REIS 78,00

369º 300.715-4 CLEYTON FRANCISCO DE ASSIS 78,00

370º 377.886-0 DOUGLAS OLIVEIRA MENDES 78,00

371º 355.005-2 MAURO CELSO HOFFMANN DA SILVA 78,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 20164.774DIÁRIO OFICIAL   No148

372º 359.041-0 MAYKON ANDERSON DA SILVA 78,00

373º 341.132-0 PAULO RICARDO LANDIM GUIMARAES 78,00

374º 367.303-0 NIELTON ALVES DE OLIVEIRA 78,00

375º 342.583-5 ARISLEY DA CONCEIÇÃO SOUTO 78,00

376º 384.558-3 ANDERSON MIRANDA MOREIRA 78,00

377º 376.505-9 ACASSIO CARDOSO DA SILVA 78,00

378º 373.750-0 JOEMARQUES MARTINS LIMA 78,00

379º 346.364-8 FELIPE REIS PIMENTEL 78,00

380º 380.438-0 CICERO ALEXANDRE DE LACERDA (SUB JUDICE) 78,00

381º 345.739-7 JAIRO DOS REIS LIMA 78,00

382º 352.516-3 JOSIMAR CARLOS DE MATOS 78,00

383º 354.032-4 HIROYUKI ANDRÉ FONSECA ISOGAI 78,00

384º 351.885-0 RAFAEL LEONI GUIMARÃES E SILVA 78,00

385º 342.628-9 WESLEY DA SILVA AMORIM 78,00

386º 379.920-4 CRISTÓVÃO RODRIGUES LOPES 78,00

387º 301.583-1 JOSE DIVINO MENDES DE SOUZA 78,00

388º 386.784-6 FABRÍCIO MEDRADO BARROS 78,00

389º 300.347-7 PABLO GOMES BARROS 77,00

390º 374.310-1 MADSON ALAN SANTANA SILVA 77,00

391º 359.316-9 ROGERIO RODRIGUES PORTO 77,00

392º 354.830-9 WILLIAM LOPES DOS SANTOS 77,00

393º 374.345-4 FÁBIO FLORENCIO DE SOUSA 77,00

394º 356.118-6 ANTONIO LUCIVALDO DE SOUSA SILVA 77,00

395º 363.301-2 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA LIMA 77,00

396º 348.734-2 DANIEL BISPO NEVES 77,00

397º 380.742-8 LEANDRO AMORIM DA SILVA 77,00

398º 340.157-0 LEONARDO FERREIRA BEZERRA 77,00

399º 351.185-5 FRANKLIN DA SILVA 77,00

400º 351.253-3 ROGERIO APARECIDO DE PINHO 77,00

401º 343.402-8 OTONIEL CARVALHO DA SILVA 77,00

402º 359.827-6 THIAGO LOUY FERREIRA SILVA 77,00

403º 385.699-2 LEANDRO PARRIÃO BARROS 77,00

404º 365.136-3 MERCIO SOUZA DE OLIVEIRA 77,00

405º 401.256-9 RUBENS WILLIAN FERREIRA LIMA 77,00

406º 366.572-0 OSMAR DA SILVA (SUB JUDICE) 77,00

407º 388.819-3 EUFRAZIO JOSE DE CARVALHO 77,00

408º 364.134-1 DILSON DA SILVA MARTINS 77,00

409º 347.418-6 AILTON ARAUJO NOGUEIRA DE MELO 77,00

410º 343.583-0 EDEVALDO RODRIGUES COITO 77,00

411º 348.650-8 RODRIGO PEREIRA LOPES 77,00

412º 345.044-9 LUCIO MOTA DUARTE 77,00

413º 379.849-6 ULYSSES BARBOSA LOPES LIMA 77,00

414º 367.761-3 MARCELO BRUNO FERREIRA COSTA 77,00

415º 381.837-3 BERNARDO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO 77,00

416º 399.180-6 CÁSSIO FERREIRA DA SILVA 77,00

417º 354.663-2 ANILSON MESSIAS DOS SANTOS 77,00

418º 395.470-6 ALMIR LIMA LEONARDO 77,00

419º 372.885-4 GELLIARD RIBAS COELHO 77,00

420º 346.610-8 CÉLIO QUEIROZ GRZYBOWSKI (SUB JUDICE) 77,00

421º 354.544-0 WEENDEY PEREIRA DE LACERDA 77,00

422º 345.768-0 GILBERTO BARROS DE MELO JUNIOR (SUB JUDICE) 77,00

423º 392.469-6 JOSELTON COELHO DE BRITO 77,00

424º 366.857-6 CEZAR LUIZ DOS SANTOS FILHO 77,00

425º 381.295-2 WANDERSON GONÇALVES DOS SANTOS 77,00

426º 340.747-0 LUCAS DANIEL SOUZA PAIVA 77,00

427º 374.444-2 WANDERSON PAULO MACHADO SANTOS 77,00

428º 340.725-0 NATTAN ROBERTO DA SILVA GALVÃO 77,00

429º 353.615-7 DIVAIR ALVES DA CUNHA 77,00

430º 368.050-9 FERNANDO RIBEIRO TOMAZ 77,00

431º 383.254-6 JAIME FABRICIO RIBEIRO NOGUEIRA (SUB JUDICE) 77,00

432º 304.353-3 SILVIO LEAL DE SOUSA 77,00

433º 381.147-6 ANTONIO JOSE MARTINS DE FRANÇA [DEFIC.] 77,00

434º 393.163-3 LUIS LIMA FILHO 77,00

435º 392.154-9 IGOR FELIPE DOS SANTOS 77,00

436º 355.911-4 WENDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA PINHEIRO 77,00

437º 345.926-8 SANDRO FELIPE INÁCIO 77,00

438º 307.518-4 FRANCINILDO FELIX OLIVEIRA 77,00

439º 374.726-3 VINICIO CERQUEIRA MORAIS 77,00

440º 343.203-3 LEANDRO MAURIZ DE FRANÇA (SUB JUDICE) 77,00

441º 345.324-3 JHAMES ALEM PEREIRA DE BARROS 77,00

442º 376.084-7 DHIOGO RODRIGO DE OLIVEIRA 77,00

443º 367.682-0 NIZAN PEREIRA DOS SANTOS 77,00

444º 392.118-2 LEANDRO BORGES DA NOBREGA 77,00

445º 300.462-7 ALEXSANDRO TIAGO MOURA 77,00

446º 300.136-9 JOSÉ GOMES DE ALMEIDA JUNIOR 77,00

447º 367.718-4 ARIEL AMARANTEN LAGUNA DALMEIDA 77,00

448º 344.410-4 LEANDRO OLIVEIRA DE SÁ 77,00

449º 393.288-5 MAURO GOMES CERQUEIRA JUNIOR 77,00

450º 376.412-5 PEDRO MORAES SANTOS 77,00

451º 380.727-4 ROGÉRIO ALVES DE ALMEIDA 77,00

452º 381.110-7 DOUGLAS DE AZEVEDO BATISTA SILVA 77,00

453º 348.891-8 WESLEY THAMILSON BARBOSA DA PAZ 77,00

454º 387.954-2 JOSE ANTONIO LEITE FILHO 77,00

455º 358.759-2 MILLER PAULO DE AZEVEDO 77,00

456º 362.989-9 MARCONI CARDOSO NESTOR PEREIRA 77,00

457º 355.723-5 JOVERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 77,00

458º 380.126-8 GUSTAVO PINHEIRO RIBEIRO 77,00

459º 340.664-4 ARLISSON VIEIRA ALVES RIBEIRO 77,00

460º 392.082-8 MARCELO MOREIRA DOS REIS 77,00

461º 381.765-2 WARLEY SILVA BENIGNO 77,00

462º 350.025-0 JAIRO GILFORT BARBOSA DE LEMOS 77,00

463º 349.584-1 ROMARIO ARAUJO GUIMARÃES 77,00

464º 390.154-8 MORINO DE OLIVEIRA CAMPOS NETO 77,00

465º 349.445-4 JOADSON DE SOUSA SILVA 77,00

466º 349.696-1 CLODES SANTOS NETO 77,00

467º 373.603-2 JOSIVALDOFERREIRA DE ALMEIDA 77,00

468º 349.653-8 ÉLBERTH BEZERRA DE ALBUQUERQUE SOUTO 77,00

469º 358.463-1 LUCIANO HILARIO DA SILVA 77,00

470º 351.728-4 CLEITON OLIVEIRA TORRES 77,00

471º 392.327-4 DIVINO MARINHO DOS SANTOS 77,00

472º 362.451-0 ISRAEL ALVES NUNES 77,00

473º 360.454-3 MARCOS RODRIGUES PORTO 77,00

474º 303.334-1 CLESIO SOARES DA SILVA 77,00

475º 365.188-6 ALDEIUSON PAIVA LIBA 77,00

476º 303.736-3 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA CASTRO 77,00

477º 344.392-2 MARCONI FIRMINO DOS SANTOS 77,00

478º 354.462-1 GERMANO BAPTISTA MACEDO FILHO 77,00

479º 373.568-0 MYKAEL NASCIMENTO GONÇALVES 77,00

480º 345.688-9 DIMAS SILVA SOUSA 77,00

481º 341.507-4 CLEUTON WILSON SANTOS LIMA JUNIOR 77,00

482º 395.293-2 MARCOS ROBERTO VALLE 77,00

483º 380.573-5 CIRLON COELHO ALENCAR 77,00

484º 351.747-0 ARLINDO BUENO GUIMARAES JUNIOR 77,00

485º 351.764-0 ALISON ARAUJO BUENO 77,00

486º 356.030-9 DAVI APARECIDO ALENCAR DE SOUZA 77,00

487º 368.800-3 HUGO EDUARDO PEREIRA GOMES MACHADO 77,00

488º 380.838-6 VINICIUS DE SOUZA CERQUEIRA 77,00

489º 359.543-9 RONALDO MARTINS DE SOUSA 77,00

490º 385.625-9 DIEGO JORGE OLIVEIRA ARAUJO 77,00

491º 365.232-7 JORGE CARDOSO DIAS 77,00

492º 351.477-3 FABIO GOMES SOARES 77,00

493º 355.011-7 LUÂSCHARDY MICHELTON TAVARES COSTA 77,00

494º 360.646-5 RUAN FERREIRA DE SANTANA 77,00

495º 361.428-0 ALESSANDRO DE SOUZA RODRIGUES 77,00

496º 360.003-3 PAULINO PEREIRA DOS SANTOS 77,00

497º 302.892-5 RAMILSON BARNABE RODRIGUES 77,00

498º 340.878-7 LEANDRO GONÇALVES DE BRITO 77,00

499º 381.952-3 MOISEMAR SIQUEIRA COSTA 77,00

500º 351.799-3 ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 77,00

501º 359.650-8 WESLEY RODRIGUES FEITOSA 76,00

502º 347.927-7 RONALDO LUIZ DE ALCÂNTARA 76,00

503º 361.740-8 SERGIO RODRIGO BARBOSA DE ARAUJO 76,00

504º 303.056-3 DIEGO GUTIERREZ SOARES NOGUEIRA 76,00

505º 302.497-0 KELME MOURÃO DA COSTA 76,00

506º 357.272-2 PAULO RICARDO SOUSA REIS 76,00

507º 363.685-2 GENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 76,00

508º 380.259-0 DANIREGES NUNES COELHO 76,00

509º 304.887-0 THIAGO GONÇALVES SILVA 76,00

510º 395.121-9 ADRIANO FRANCISCO DE LIMA 76,00

511º 354.133-9 ALESSANDRO DA SILVA FIGUEREDO 76,00

512º 369.811-4 JORGE DA SILVA LOPES 76,00

513º 401.824-9 GENIVALDO BRITO SANTOS 76,00

514º 351.806-0 VICTOR HUGO CARVALHO DAVID 76,00

515º 388.796-0 CLAUDIO ALVES DE OLIVEIRA 76,00

516º 348.826-8 ENEDINO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR 76,00

517º 394.925-7 PAULO HENRIQUE VIEIRA DE SOUSA 76,00

518º 344.342-6 BRYAN ROCHA FRIEDRISZICK 76,00

519º 401.761-7 MARCOS VINICIUS FEITOSA 76,00

520º 300.511-9 EMERSON MACHADO COSTA 76,00

521º 355.207-1 ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA 76,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.774 149

522º 365.470-2 ERNATAN CARDOSO DA SILVA 76,00

523º 372.294-5 ALESSANDRO PEREIRA DE SOUSA (SUB JUDICE) 76,00

524º 383.181-7 CLAUDIO SOUZA FONTINELE 76,00

525º 358.360-0 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MENDES 76,00

526º 358.329-5 GENTIL GONÇALVES FIGUEIRA 76,00

527º 360.294-0 RONALDO RIBEIRO DA SILVA 76,00

528º 379.858-5 NATAN ARAUJO BORGES 76,00

529º 340.108-1 EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO (SUB JUDICE) 76,00

530º 303.232-9 RODRIGO DE SOUSA OLIVEIRA 76,00

531º 350.642-8 EDSON FEITOSA DA SILVA 76,00

532º 363.398-5 MARCOS ANTONIO BONIFÁCIO CIQUEIRA 76,00

533º 383.325-9 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 76,00

534º 378.050-3 LUANN MILHOMEM MARNHÃO DA SILVA 76,00

535º 343.807-4 LUCAS ESTEVAO DOS SANTOS PEREIRA 76,00

536º 392.989-2 ANTONIO MARCOS SILVA FEITOSA 76,00

537º 356.870-9 ELIEZER PEREIRA BARBOSA 76,00

538º 343.726-4 ANTONIO CLAUDIO CARDOSO JORGE 76,00

539º 371.902-2 ALEXANDRO RODRIGUES DA SILVA 76,00

540º 301.124-0 EDINALDO ARAUJO DOURADO [DEFIC.] 76,00

541º 376.903-8 MARX FERRO BONFIM 76,00

542º 369.370-8 DIEGO WILLIAM COSTA 76,00

543º 343.245-9 BRUNO DE AZEVEDO VAZ 76,00

544º 305.941-3 CHARLES NUNES DE OLIVEIRA 76,00

545º 340.095-6 ALISSON FRANCISCO SILVA RAMOS 76,00

546º 343.400-1 PATRICIO RODRIGUES DE SOUSA 76,00

547º 367.479-7 JOSE SILVA DO NASCIMENTO 76,00

548º 371.081-5 TERCINO PINTO BELÉM 76,00

549º 382.281-8 WILLIAN GONÇALVES DE SOUSA BORGES 76,00

550º 348.784-9 EDSON DIAS DA SILVA FONTES AZEVEDO 76,00

551º 366.205-5 VICENTE FURST VILLAS BOAS 76,00

552º 308.329-2 VALBER JANUARIO VIEIRA 76,00

553º 388.165-2 RAYMON CHRYSTION MATOS ROCHA 76,00

554º 383.706-8 BRUNO GONÇALVES 76,00

555º 301.624-2 MAURO JANUARIO VIEIRA 76,00

556º 340.413-7 WELTON SILVA OLIVEIRA 76,00

557º 344.216-0 ARIVANDRE ARAÚJO GUIMARÃES TAVARES 76,00

558º 375.362-0 AURIR SANTANA DE ALMEIDA 76,00

559º 301.585-8 GERSON FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO 76,00

560º 397.461-8 EDSON GONÇALVES PINHEIRO 76,00

561º 400.921-5 RHOMENYNG DE SOUSA AFONSO 76,00

562º 399.735-9 WALDINEY COSTA GONDINHO 76,00

563º 356.349-9 RODRIGO MADUREIRA BARBOSA 76,00

564º 347.630-8 MATHEUS FELIPE FOGGIA ALBERNAZ 76,00

565º 372.416-6 RIVELINO FERNANDES DA SILVA 76,00

566º 357.885-2 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUZA 76,00

567º 394.875-7 MARIO ROGERIO DA SILVA [DEFIC.] 76,00

568º 301.954-3 KLEYTON RODRIGUES DA CRUZ 76,00

569º 387.816-3 JACKSON BORGES DE CARVALHO 76,00

570º 302.611-6 ANDERSON RIBEIRO DA CRUZ 76,00

571º 300.369-8 KELTON KELLER VIEIRA COSTA [DEFIC.] 76,00

572º 347.993-5 BLENER BARROS DE CASTRO 76,00

573º 380.499-2 GLEIDSON ALEXANDER CUNHA 76,00

574º 364.874-5 CARLOS RUITER ARAUJO DE CASTRO 76,00

575º 358.287-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GOUVEIA 76,00

576º 300.219-5 GUILHERME MARTINS SILVA 76,00

577º 305.821-2 JULIANO BRAULLER MACEDO 76,00

578º 305.953-7 JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 76,00

579º 386.973-3 DANILO CAVALCANTE GONÇALVES 76,00

580º 377.753-7 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA 76,00

581º 392.136-0 CARLOS EDUARDO AUGUSTO NUNES 76,00

582º 343.403-6 LEANDRO CUNHA CARDOSO 76,00

583º 368.197-1 MÁRCIO FERNANDES COELHO 76,00

584º 393.671-6 NATAL CARVALHO PEREIRA 76,00

585º 348.887-0 TIAGO VILAS BOAS DIAS DE OLIVEIRA 76,00

586º 370.031-3 WALISSON CHAVES SOARES 76,00

587º 358.773-8 WELLINTON FERREIRA DOS SANTOS 76,00

588º 380.967-6 MARCOS DE SOUSA SANTOS 76,00

589º 375.034-5 JOHN KESLLEY DOS SANTOS 76,00

590º 347.392-9 FRANCISCO DE MOURA LIMA 76,00

591º 363.455-8 FABIO DE PAULA OLIVEIRA 76,00

592º 353.533-9 ALLYSON KYLDER FERREIRA 76,00

593º 366.048-6 EUDES DA SILVA VIEIRA 76,00

594º 358.188-8 TANCREDO ALVES 76,00

595º 371.076-9 JOSE NUNES SOBRINHO 76,00

596º 365.354-4 JURAMIR MIRANDA DE SOUSA 76,00

597º 369.484-4 LEANDRO COELHO FONSECA 76,00

598º 345.354-5 SALATIEL PEREIRA DE SOUZA ROMERO 76,00

599º 367.471-1 TIAGO RODRIGUES CAVALCANTE 76,00

600º 391.905-6 FABIO LAURINDO DA SILVA 76,00

601º 347.888-2 LUIZ EDUARDO VELOSO LOPES (SUB JUDICE) 76,00

602º 353.237-2 WILLIASMAR MARQUES AMARAL DA SILVA 76,00

603º 359.610-9 JOSÉ CARVALHO GONÇALVES JÚNIOR 76,00

604º 301.872-5 WILLAND DIANO DOS SANTOS 76,00

605º 382.279-6 ALEXANDRE ABREU DA CONCEIÇÃO 76,00

606º 372.803-0 RODRIGO BATISTA DA SILVA 76,00

607º 387.038-3 MANOEL PEDRO CONCEIÇÃO 76,00

608º 378.521-1 JOSÉ BONIFÁCIO PAZ DE SOUSA 76,00

609º 349.503-5 MYLLER BISPO DE ASSIS 76,00

610º 303.447-0 JOELSON LIMA DA SILVA 76,00

611º 358.401-1 RONILDO DE LIMA LOURA 76,00

612º 341.463-9 EDUARDO BARCELLOS DE PAULA 76,00

613º 340.078-6 MARCOS SANTOS DE MELO [DEFIC.] (SUB JUDICE) 76,00

614º 389.601-3 WALI DA SILVA 76,00

615º 383.599-5 THIAGO OLIVEIRA SABINO DE LIMA 76,00

616º 365.525-3 RONNE CLEITO MAGALHAES DE SOUSA 76,00

617º 348.549-8 JOÃO GUILHERME SOUSA ARAUJO 76,00

618º 344.672-7 EDIMAR JOSE LUIZ 76,00

619º 391.863-7 WENDELL LOPES FERRO 76,00

620º 378.559-9 LUIZ CARLOS FERREIRA LIMA JUNIOR 76,00

621º 345.041-4 LEONEL LUCAS DOS SANTOS RIBEIRO 76,00

622º 345.132-1 JULIO RIBEIRO DIAS NETO 76,00

623º 374.600-3 ADILON BRAGA DOS SANTOS 76,00

624º 374.234-2 MIRANILTON PEREIRA BORGES 76,00

625º 367.724-9 LEONARDO CONCEIÇÃO CRUZ 76,00

626º 368.303-6 RAFAEL RESENDE SANTOS 76,00

627º 386.715-3 MARCELO MACIEL MENUCELI 76,00

628º 391.288-4 FABIO SANTOS DE JESUS 76,00

629º 370.957-4 MANASSES DA SILVA OLIVEIRA 75,00

630º 384.537-0 RUBENS DOS SANTOS SILVA (SUB JUDICE) 75,00

631º 304.471-8 TAFFAREL OLIVEIRA DA SILVA 75,00

632º 341.637-2 CASSIO BRUNO NONATO VIEIRA 75,00

633º 383.175-2 VALDESSON BARBOSA MOREIRA 75,00

634º 341.186-9 JOSÉ OSVALDO FONTINELLE BARBOSA FILHO 75,00

635º 342.925-3 FABIO DE SOUSA ROCHA 75,00

636º 341.238-5 ELIMARQUES ALVES CARDOSO 75,00

637º 367.883-0 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS CONCEIÇÃO 75,00

638º 384.108-1 FRANCISCO SILVÉRIO SABÓIA MARQUES 75,00

639º 356.212-3 GLAUCK DOOGLAS ALVES LACERDA 75,00

640º 378.810-5 JOSÉ MARCOS BANDEIRA TAVARES 75,00

641º 358.843-2 RICARDO SAMARONY DUARTE DA SILVA 75,00

642º 401.125-2 FELIPE MARQUES DOS SANTOS 75,00

643º 307.424-2 JOSE ROBERTO LIMA CERQUEIRA 75,00

644º 396.246-6 EDER PEREIRA BATISTA 75,00

645º 383.826-9 EDUARDO BERNARDES PORTILHO 75,00

646º 362.942-2 WELBER DIAS PEREIRA SILVA 75,00

647º 358.274-4 ELDISON ARRUDA CUNHA (SUB JUDICE) 75,00

648º 347.623-5 SAMUEL ALVES FONSECA 75,00

649º 367.336-7 MARCOS JOSÉ BARROS DE MELO 75,00

650º 344.993-9 DENISMAR DA SILVA MIRANDA 75,00

651º 340.652-0 ALEXANDRE XAVIER DE ALMEIDA 75,00

652º 389.901-2 MACGILONE PEREIRA BONFIM II 75,00

653º 365.897-0 WALISSON NOBRE LOPES 75,00

654º 376.538-5 HÉLIO SOARES BARBOSA 75,00

655º 357.217-0 MURILO AMARAL DA SILVA 75,00

656º 389.165-8 SEBASTIÃO BARBOSA RAMOS NETO 75,00

657º 396.591-0 OLIUDO WILLIAM PEREIRA DE CARVALHO 75,00

658º 385.870-7 RONEY MARIO DIAS DA SILVA 75,00

659º 379.074-6 PAULO ADRIANO DE SOUZA MORAIS MARTINS 75,00

660º 369.880-7 GILMAR TAVARES DE LIMA 75,00

661º 380.250-7 WALYSON NASCIMENTO DOS SANTOS 75,00

662º 382.528-0 JOÃO DE ARAUJO PEREIRA [DEFIC.] 75,00

663º 388.862-2 THIAGO MACIEL NUNES 75,00

664º 353.112-0 NURIAN MIRANDA PEREIRA 75,00

665º 342.593-2 VALBER SILVA COELHO 75,00

666º 303.827-0 WEBERSON RODRIGUES DE SOUZA 75,00

667º 353.591-6 HERNANDES PEREIRA DOS SANTOS 75,00

668º 352.506-6 RAIMUNDO NONATO DIAS DE ALMEIDA 75,00

669º 357.010-0 ROGERIO ANDERSON LEITE ALVES 75,00

670º 375.784-6 ELTON MOREIRA DOS SANTOS FARIA 75,00

671º 307.329-7 JOHNNATHAN DA SILVA AQUINO 75,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 20164.774DIÁRIO OFICIAL   No150

672º 306.184-1 SILVESTRE BOAVENTURA DA SILVA JUNIOR 75,00

673º 373.446-3 DANRLLEY HANDERSON ALVES VIEIRA 75,00

674º 367.904-7 ALCIMAR FRANKLIN AMARAL VELOSO 75,00

675º 350.290-2 BISMARCK MIRANDA SOUSA 75,00

676º 373.093-0 MARCOS CICERO RODRIGUES DE SOUZA 75,00

677º 360.735-6 ELIENAY FERREIRA DE SOUZA 75,00

678º 370.355-0 WILLIAN DE SOUSA FERREIRA 75,00

679º 357.320-6 HERBERSON VIEIRA DE SOUSA 75,00

680º 341.574-0 LEONARDO COSTA VIEIRA 75,00

681º 366.608-5 CLÁUDIO EVANDRO DA SILVA FONTENELE 75,00

682º 376.457-5 ERNESTINO FRANCISCO DA CRUZ FILHO 75,00

683º 300.081-8 ROSIVAL SIQUEIRA BARROS 75,00

684º 384.413-7 MAURÍCIO PACÍFICO NOLETO MOURÃO 75,00

685º 354.571-7 WELLIGTON ESTEVÃO DA SILVA (SUB JUDICE) 75,00

686º 373.880-9 LUCAS TÁYLON LOPES COSTA 75,00

687º 398.479-6 LUIS OTÁVIO NOGUEIRA 75,00

688º 376.810-4 EDIVALDO VIEIRA DA CONCEIÇÃO 75,00

689º 347.304-0 TÁLISSON GUSTAVO SANTOS DE MORAIS 75,00

690º 354.986-0 LUCIANO MILHOMEM CERESOLI 75,00

691º 302.546-2 MARCOS NATAL ROCHA QUINTANILHA 75,00

692º 400.355-1 LUCAS SOUZA BARROS 75,00

693º 397.866-4 EDUARDO DANTAS TORRES 75,00

694º 304.008-9 VICTOR MARCEL POVOA COELHO 75,00

695º 354.310-2 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 75,00

696º 341.577-5 JOÃO LUIZ DE SOUSA NETO [DEFIC.] (SUB JUDICE) 75,00

697º 365.011-1 MÁRCIO ÁVILA FERREIRA 75,00

698º 343.689-6 EDIVAN BATISTA DE ARAUJO 75,00

699º 340.171-5 GILBERTO JORGE DA SILVA JUNIOR 75,00

700º 363.561-9 MARCO AURÉLIO PIRES CHAVES 75,00

701º 346.753-8 MÁRCIO ANDRÉ SOUZA GOMES 75,00

702º 392.212-0 GLEUDSON ALMEIDA ROLIM 75,00

703º 381.564-1 MARCELO SANTANA LEAL 75,00

704º 344.606-9 MARCIO JOSE BATISTA FERREIRA 75,00

705º 400.862-6 EDNEY BARROS BATISTA 75,00

706º 381.178-6 ROMILDO DIAS BARBOSA 75,00

707º 343.083-9 ROBERTO DA SILVA FERREIRA 75,00

708º 358.246-9 IRIOMAN FRANCISCO RAMOS DE SOUSA JUNIOR 75,00

709º 360.004-1 AMILTON JOSE MONTEIRO CARVALHO 75,00

710º 349.763-1 JOSE ANTONIO MENESES MARINHO [DEFIC.] 75,00

711º 397.953-9 PALUDER MILLER MOREIRA 75,00

712º 355.784-7 FAUSTO AIRES DOS SANTOS 75,00

713º 363.577-5 GILIARDE RIBEIRO DO NASCIMENTO 75,00

714º 303.608-1 ELTER WAGNER ALVES CORREA 75,00

715º 365.267-0 CLODOMIR BARBOSA JUNIOR 75,00

716º 370.625-7 LAILTON MOREIRA MARTINS 75,00

717º 346.411-3 CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO 75,00

718º 360.390-3 LUCAS GABRIEL SANTOS RABELO 75,00

719º 349.800-0 GERCIONE PEREIRA SOARES 75,00

720º 361.449-2 DIONÍSIO DA MATA BARROSO PINTO 75,00

721º 348.953-1 DANILO PINHEIRO MILAGRE 75,00

722º 363.869-3 WESLEY SANTOS PIRES 75,00

723º 348.401-7 GILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 75,00

724º 373.984-8 MARCIO ISAQUIEL DA COSTA BEZERRA 75,00

725º 362.054-9 MARCOS WESLEY DOS SANTOS SILVA 75,00

726º 353.384-0 ERIK ALBERTO CASTRO NEGRE 75,00

727º 367.421-5 LUIZ CESAR BATISTA DA SILVA (SUB JUDICE) 75,00

728º 377.560-7 ROGERIO RESPLANDES DE ABREU 75,00

729º 304.777-6 WELLYTON RODRIGUES MOREIRA 75,00

730º 384.029-8 RANGEL GOMES CARNEIRO 75,00

731º 383.426-3 ALDONIRO RIBEIRO CHAGAS 75,00

732º 352.997-5 ROBLEDO DA SILVA GUIMARAES 75,00

733º 359.033-0 TIAGO LOPES MONTEIRO 75,00

734º 300.051-6 DOUGLAS LUAN PIRES BOTELHO 75,00

735º 373.673-3 JOSENILSON SILVA CORREA 75,00

736º 389.243-3 CARLOS LEONARDO MESQUITA OLIVEIRA 75,00

737º 307.501-0 GILSON FERREIRA DA SILVA 75,00

738º 382.112-9 SAINT CLAIR RIBAS NERY 75,00

739º 374.664-0 HENRY DE SOUZA LEITE 75,00

740º 366.319-1 ERIVELTON ALVES DIAS 75,00

741º 381.077-1 THIAGO HENRIQUE PINTO OLIVERIA 75,00

742º 300.416-3 JEFFERSON BATISTA DO NASCIMENTO 75,00

743º 376.894-5 PAULO HENRIQUE BARROS AGUIAR 75,00

744º 356.328-6 WANDERSON SILVA VERAS 75,00

745º 351.504-4 ADJANE RIBEIRO BARREIRA 75,00

746º 389.138-0 LUAN CARVALHO RAMOS 74,00

747º 340.368-8 CLÉBIO PEREIRA DA SILVA [DEFIC.] 74,00

748º 361.776-9 OSIRES ALVES DE OLIVEIRA 74,00

749º 305.102-1 MAURICIO SILVA NASCIMENTO (SUB JUDICE) 74,00

750º 347.963-3 JOEBERTH DE CARVALHO RODRIGUES 74,00

751º 373.650-4 HUGO DA SILVA COSTA RIOS [DEFIC.] 74,00

752º 387.901-1 ADRIANO SANTOS DA SILVA 74,00

753º 341.715-8 PERKOS FARIAS VIANA 74,00

754º 388.235-7 RENNÊ PEREIRA DOS SANTOS (SUB JUDICE) 74,00

755º 306.203-1 RODRIGO VIEIRA SILVEIRA 74,00

756º 363.600-3 WESLEY CANTUARIATEIXEIRA 74,00

757º 357.753-8 WANDERSON TAVARES DA SILVA 74,00

758º 346.971-9 CRISTIANO RODRIGUES SANTANA 74,00

759º 360.670-8 JULIO CÉZAR JOSÉ DO NASCIMENTO NETTO 74,00

760º 306.720-3 ERBETE OLIVEIRA GONÇALVES 74,00

761º 357.661-2 TARCÍSIO ALVES COÊLHO FILHO 74,00

762º 365.146-0 FRANKLIN OLIVEIRA SOUZA ALVES 74,00

763º 349.501-9 ALMIR PEREIRA DA SILVA 74,00

764º 356.014-7 GUILHERME PEREIRA AGUIAR (SUB JUDICE) 74,00

765º 342.388-3 CLESIO GOMES DOS SANTOS 74,00

766º 378.786-9 ANAILTON DERMONDES DA SILVA 74,00

767º 305.873-5 FLANKE MENEGUCCE BARBOSA 74,00

768º 363.413-2 OVANIR CUSTODIO DE ANDRADE JUNIOR 74,00

769º 369.714-2 KENNEDY ADRIANO FRANCO DE SOUSA 74,00

770º 301.973-0 ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS 74,00

771º 344.373-6 ÉVERSON RODRIGUES DOS SANTOS 74,00

772º 364.101-5 IGOR LIMA CRUZ 74,00

773º 301.656-0 GENIVALDO PEREIRA DA COSTA 74,00

774º 364.740-4 SAMUEL ASSUNÇÃO MONTEIRO DA SILVA 74,00

775º 354.910-0 ELSON VIEIRA DE CARVALHO JUNIOR 74,00

776º 374.277-6 ACÁCIO LOPES SOARES 74,00

777º 385.862-6 EDSON VERLI RIBEIRO SILVEROL 74,00

778º 381.170-0 JOSE NETO NERES RODRIGUES 74,00

779º 374.880-4 MAURO MUNIZ DE AVELAR 74,00

780º 300.794-4 MAICON WINICIUS DE PAULA 74,00

781º 371.774-7 ISRAEL AUGUSTO PIMENTEL DOS SANTOS 74,00

782º 375.339-5 MANOEL DO CARMO FERREIRA DE SOUZA 74,00

783º 356.365-0 CLEITON LEITE FREIRE ARANTES (SUB JUDICE) 74,00

784º 376.181-9 THIAGO HENRIQUE DE MOURA OLIVEIRA 74,00

785º 341.073-0 EDILSON FERREIRA TAVARES 74,00

786º 384.211-8 SAMUELL OLIVEIRA MARTINS 74,00

787º 382.327-0 WAGNER JOSE PIRES 74,00

788º 385.365-9 IGOR JASSEN FEITOSA PEREIRA 74,00

789º 379.783-0 ANTONIO MARCOS MARQUES DOS SANTOS 74,00

790º 388.902-5 ANTONIO CARLOS DE SOUSA ARAUJO 74,00

791º 381.124-7 VINICIUS AMARAL DE OLIVEIRA 74,00

792º 302.856-9 MARCIO SOARES DA COSTA 74,00

793º 349.049-1 LAZARO RENATO MIRANDA 74,00

794º 342.595-9 LEONAN CANDIDO HORTEGAL [DEFIC.] 74,00

795º 344.826-6 WAGNER AUGUSTO DA SILVA 74,00

796º 340.196-0 FREDSON MARCILIO ALVES NOVAES 74,00

797º 345.462-2 LUIZ FERNANDO PINHEIRO GOMES 74,00

798º 366.284-5 MARCOS VINICIUS ALMEIDA RIBEIRO 74,00

799º 364.157-0 LEIDIVAN LIMA DOS SANTOS 74,00

800º 360.858-1 WAGNER DE LIMA CATARINO 74,00

801º 301.271-9 LINDOMAR SANTOS DE JESUS 74,00

802º 363.056-0 FRANCISCO DANYELL SOARES CORREIA 74,00

803º 350.335-6 ANDRE DA SILVA VALES (SUB JUDICE) 74,00

804º 394.431-0 ZENILSON SILVA DUARTE 74,00

805º 382.527-2 RAIMUNDO NONATO BACELAR MENDES NETO 74,00

806º 368.644-2 SILAS ANTONIO DE SOUSA 74,00

807º 382.574-4 LUIZ ALMEIDA LIRA 74,00

808º 350.170-1 EDSON MOREIRA DOS SANTOS 74,00

809º 393.381-4 THIAGO ALVES SILVA 74,00

810º 354.650-0 EVANDRO DA SILVA GOMES [DEFIC.] 74,00

811º 383.268-6 CALEBE SANTOS FERREIRA 74,00

812º 378.842-3 FERDNANDO FERREIRA CARVALHO 74,00

813º 368.627-2 MOISES LUSTOSA BEZERRA 74,00

814º 368.325-7 DANILO DIAS PEREIRA (SUB JUDICE) 74,00

815º 370.223-5 JEFERSON RODRIGUES BOTELHO 74,00

816º 367.937-3 PAULO AFONSO DE SOUSA RAMOS 74,00

817º 387.737-0 GUSTAVO LIMA DE FREITAS 74,00

818º 377.488-0 LUCIANO OLIVEIRA SILVA 74,00

819º 358.735-5 WALKER OLIVEIRA BENDOR 74,00

820º 340.117-0 ROGERIO BATISTA DOS SANTOS 74,00

821º 379.221-8 FILIPE TOMAZI FAGUNDES 74,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.774 151

822º 345.479-7 ISRAEL SANTOS SILVA 74,00

823º 378.494-0 FERNANDO MENDES DA SILVA JUNIOR 74,00

824º 377.150-4 MARCUS AURELIO JACINTO DA SILVA 74,00

825º 356.917-9 ROMERO DE OLIVEIRA CARNEIRO 74,00

826º 362.186-3 DANILLO DE MOURA SANTOS FEITOSA 74,00

827º 384.095-6 DANIEL SILVERIO DOS REIS 74,00

828º 344.318-3 RODRIGO NASCIMENTO ROCHA 74,00

829º 348.833-0 HERNANDES ARAUJO BARBOZA 74,00

830º 341.792-1 BENICIO MAX SOUSA DA SILVA 74,00

831º 354.720-5 KAIO RICHARD GOMES DE ARAUJO 74,00

832º 378.231-0 THAUÃ MULLER ASEVEDO CALAÇO 74,00

833º 388.404-0 REGIVALDO REIS DA SILVA 74,00

834º 372.673-8 THIAGO PICCOLI DE SOUZA 74,00

835º 401.198-8 JHON LENON CARDOSO SILVA 74,00

836º 368.610-8 FELIPE SOUZA OLIVEIRA 74,00

837º 342.937-7 ERICK BRUNO INACIO VALADAO 74,00

838º 300.291-8 RAFAEL BEZERRA GOUVEIA 74,00

839º 355.439-2 MOSER DE VARGAS CORTES 74,00

840º 382.547-7 ADELSON NASCIMENTO BRAGA LEITE 74,00

841º 397.611-4 ADAILSON SOUSA WANDERLEY 74,00

842º 385.329-2 SHARLES BEZERRA PASSOS 74,00

843º 344.774-0 KLEBER PINHEIRO JUSTO 74,00

844º 350.477-8 GUILHERME ARAUJO DE MIRANDA 74,00

845º 353.804-4 CLAUDIVAN DOS SANTOS SOUSA 74,00

846º 388.581-0 LEONARDO AUGUSTO ANTUNES MACIEL 74,00

847º 349.326-1 ADRIANO MACHADO SANTANA 74,00

848º 340.968-6 EMANUEL PEREIRA MONTELO 74,00

849º 371.327-0 EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA 74,00

850º 381.700-8 VINICIUS RIBEIRO PATEZ 74,00

851º 301.417-7 JOSE MARIA SOUSA COSTA 74,00

852º 369.205-1 VITALINO PEREIRA DOMINGUES 74,00

853º 355.289-6 SÉRGIO FRANK BRANDÃO SILVA 74,00

854º 349.779-8 WYLIMAR SOUSA SILVA 74,00

855º 343.527-0 FLÁVIO FERREIRA LIMA MARCHEVSKY 74,00

856º 341.315-2 LUCAS RABELO DORNELES VIEIRA 74,00

857º 340.327-0 HENRIQUE SAMARONY RAMALHO GOMES 74,00

858º 300.882-7 MARCOS FREIRE DA SILVA 74,00

859º 348.135-2 JÔNATAS RIBEIRO DE SOUSA [DEFIC.] (SUB JUDICE) 74,00

860º 398.051-0 FRANCISCO MAGNO SILVA DE OLIVEIRA 74,00

861º 377.402-3 DOURIVAL MACIEL JUNIOR 74,00

862º 308.362-4 WYLDENBERG VITOR REIS 74,00

863º 353.451-0 RODOLFO DE OLIVEIRA NUNES 74,00

864º 356.954-3 NEYLON CESAR AMORIM MORAES 74,00

865º 342.290-9 MARCIO GONÇALVES LIRA 74,00

866º 359.135-2 VICTOR HENRIQUE SAVIETO 74,00

867º 348.561-7 ROBERTO JORGE SOARES MARTINS 74,00

868º 396.718-2 BRUNO RAFAEL RODRIGUES DIAS 74,00

869º 303.528-0 ÁTILA DUARTE DA SILVA 74,00

870º 398.497-4 JACKSON ALVES CANUTO 73,00

871º 344.807-0 KAINNAN ANDRADE ALMEIDA PEREIRA 73,00

872º 349.414-4 RUDHIERY BARBOSA DE OLIVEIRA 73,00

873º 372.549-9 IVAN DA SILVA DE JESUS 73,00

874º 376.199-1 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA RAMOS 73,00

875º 367.672-2 RONALDO DE LIMA DOMINGUES 73,00

876º 365.009-0 ADINALDO NOGUEIRA NUNES (SUB JUDICE) 73,00

877º 388.848-7 RICARDO GERMANO DE LIMA 73,00

878º 353.898-2 RICARDO SANTANA DA SILVA DIAS 73,00

879º 343.880-5 RONAN DE SOUSA GABRIEL 73,00

880º 396.103-6 GUILHERME ALVES AGUIAR 73,00

881º 374.767-0 RAFAEL GOMES SILVA 73,00

882º 363.016-1 ANTONIO MARCOS ALVES SANTIAGO 73,00

883º 352.035-8 JOSÉ DIEGO NOGUEIRA DE HERMINIO 73,00

884º 350.204-0 LEONARDO BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA 73,00

885º 379.716-3 ISAÍAS MANOEL DO NASCIMENTO (SUB JUDICE) 73,00

886º 365.415-0 RAIMUNDO NONATO DA SILVA SOUSA 73,00

887º 382.821-2 JOÃO PEDRO DIAS DOS REIS 73,00

888º 349.610-4 MIZAEL MOREIRA ROCHA 73,00

889º 350.289-9 FLORIANO PASSOS RIBEIRO 73,00

890º 368.246-3 LEONNARDO COÊLHO DE CARVALHO 73,00

891º 377.274-8 ANDRÉ LUIZ DA COSTA OLIVEIRA 73,00

892º 347.591-3 BRUNO COELHO CERQUEIRA 73,00

893º 346.576-4 ADRIANO DE SOUSA ALMEIDA 73,00

894º 389.835-0 VALTENI FILGUEIRAS MARTINS 73,00

895º 398.039-1 FABIANO ROCHA DA SILVA 73,00

896º 349.803-4 CLEVERSON DOURADO DIAS ANDRADE 73,00

897º 388.389-2 OSVALDO SOUSA SA FILHO 73,00

898º 374.190-7 HARISON DE ALMEIDA SOUSA 73,00

899º 363.699-2 ADÃO DA SILVA MAGALHÃES 73,00

900º 366.701-4 ISAC GONÇALVES RODRIGUES 73,00

901º 391.829-7 JOEL SOUSA PAIXÃO 73,00

902º 357.757-0 JUNILSON BORGES VALADARES 73,00

903º 360.985-5 ROSIMAR CIRINO DOS SANTOS 73,00

904º 374.456-6 WALISON RODRIGUES DA SILVA 73,00

905º 374.922-3 GERISMAR CARDOSO SILVA 73,00

906º 343.265-3 LUCAS BARBOSA LEITÃO FREIRE VILANOVA 73,00

907º 348.229-4 MARCELO DE CARVALHO LOPES 73,00

908º 348.708-3 MARCOS GOMES DE SOUSA JUNIOR 73,00

909º 347.564-6 DOGLACIMAR CONCEIÇAO COSTA 73,00

910º 374.513-9 FABIO DOS SANTOS ARAUJO (SUB JUDICE) 73,00

911º 360.977-4 GERSON SANTO DE SOUZA 73,00

912º 369.774-6 GILMAR RODRIGUES LOPES 73,00

913º 375.314-0 FRANCIVALDO DORTA FERREIRA 73,00

914º 305.666-0 AGENISON PEREIRA JORGE 73,00

915º 359.260-0 ELI JÁREDE DANGELO VIANA 73,00

916º 378.835-0 FERNANDO CHAVES MONTELO MOREIRA 73,00

917º 392.572-2 HEBER PEREIRA TEIXEIRA COTRIM 73,00

918º 347.715-0 ALAN VINICIUS DE LIMA SANTOS 73,00

919º 360.587-6 WELLYNGTON CÁSSIO FERREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 73,00

920º 383.167-1 SILVEIRA FAGUNDES DA SILVA (SUB JUDICE) 73,00

921º 347.119-5 DÁRIO DE SOUSA PINTO 73,00

922º 350.131-0 RODRIGO RAMOS LACERDA 73,00

923º 383.398-4 ZAIRO AIRES SANTANA 73,00

924º 381.339-8 GILENO DIAS DE OLIVEIRA 73,00

925º 366.574-7 BENHUR TOMAZ ALMEIDA 73,00

926º 344.996-3 VINÍCIUS MOURA BARCELOS 73,00

927º 358.514-0 RUTIELE ALVES DA COSTA 73,00

928º 300.239-0 ODEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 73,00

929º 353.243-7 GEDSON DA ROCHA SILVA 73,00

930º 354.477-0 DANNILO LOPES DA SILVA FERREIRA 73,00

931º 347.956-0 JONAS AGUIAR DE SOUSA 73,00

932º 307.823-0 BRUNO EDSON SILVA DE OLIVEIRA 73,00

933º 363.858-8 DANIEL ERICK DE FREITAS RANGEL 73,00

934º 361.878-1 JACKSON COSTA PEREIRA 73,00

935º 377.530-5 WALKER ALVES COSTA 73,00

936º 346.841-0 PAULO CÉSAR DE SOUSA LOPES 73,00

937º 364.637-8 ADEIBLE CARVALHO DE OLIVEIRA 73,00

938º 340.684-9 ALEXANDRE BATISTA PAZ LIMA 73,00

939º 360.494-2 FERNANDO BONIFACIO MOURA 73,00

940º 399.353-1 PAULO GUEDES LINS JÚNIOR 73,00

941º 371.218-4 ADRIANO PEREIRA ARAUJO 73,00

942º 368.340-0 ROSEMARIO DE SOUSA MADALENA 73,00

943º 382.056-4 ALISSON GOMES BRITO 73,00

944º 375.267-4 CAIO ÁLEFF ALVES PIRES 73,00

945º 381.820-9 ERNANDE FRANÇA DOS REIS 73,00

946º 390.910-7 WANDER COSTA SILVA 73,00

947º 349.639-2 ROBERT ALVES BARBOSA 73,00

948º 362.781-0 FABIANO FRANCISCO DE MORAIS 73,00

949º 368.064-9 MARLON CAMPELO DE PAULA 73,00

950º 380.738-0 JOEL PEREIRA DA SILVA 73,00

951º 377.331-0 MARCIO FERREIRA DOS SANTOS 73,00

952º 343.956-9 FRANCISCO GOMES DE LIMA JÚNIOR 73,00

953º 391.148-9 FERNANDO MULLER OLIVEIRA DA SILVA 73,00

954º 372.520-0 WESLEY ARAUJO MARTINS 73,00

955º 395.565-6 JORGE FIRMINO DE ARAÚJO 73,00

956º 359.382-7 GILSON BATISTA ALVES 73,00

957º 352.056-0 JARDEY REGIS DA ROCHA HONORIO NASCIMENTO 73,00

958º 343.166-5 RIVAEL ALVES DE OLIVEIRA 73,00

959º 300.814-2 CLEVERSON MARINHO REBOUÇAS 73,00

960º 344.098-2 WALLYSON GOMES RAMOS (SUB JUDICE) 73,00

961º 362.383-1 WELMER DANILO RODRIGUES ROCHA 73,00

962º 350.794-7 GETSEMANY EVERTON DA SILVA 73,00

963º 394.255-4 LEUQUIMAR SOUSA COSTA 73,00

964º 300.025-7 JOAN MELO DA COSTA 73,00

965º 360.663-5 DENIS NASCIMENTO DUARTE 73,00

966º 340.039-5 NEUZIEL DA MOTA SOUSA 73,00

967º 301.035-0 STENIO SANTOS DE SOUSA 73,00

968º 361.711-4 DARISON MATOS DA SILVA 73,00

969º 346.551-9 MARCO AURELIO XAVIER 73,00

970º 363.247-4 MARCOS ANTONIO ALVES CANDIDO 73,00

971º 359.488-2 ALEX AVELINO DA SILVA 73,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 20164.774DIÁRIO OFICIAL   No152

972º 387.453-2 EMERSON ALVES DA SILVA 73,00

973º 376.418-4 WAGNER LEMES DA COSTA 73,00

974º 301.757-5 GUILHERME DOS SANTOS VIEIRA 73,00

975º 366.383-3 JANISLEY GOMES DE ABREU 73,00

976º 340.995-3 DAYANO BILIO ARAUJO 73,00

977º 399.502-0 ELIANDRO DA CONCEICAO 73,00

978º 365.444-3 ROBERTO COELHO CARNEIRO 73,00

979º 342.765-0 FABIO SOUSA DE OLIVEIRA 73,00

980º 341.630-5 SALOMÃO FERREIRA DE PAULA NETO 73,00

981º 371.508-6 MANOEL MATOS DA SILVA 73,00

982º 373.869-8 ARTHUR DENISON BATISTA VIANA 73,00

983º 360.350-4 RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS 73,00

984º 364.464-2 SAKAI SIMONSEN DE OLIVEIRA FILHO 73,00

985º 362.880-9 ALLAIN DIHEGO CALAZANS DE JESUS 73,00

986º 374.305-5 BRAZ RAFAEL NETO 73,00

987º 400.771-9 WILLIAN SILVA DIAS 73,00

988º 355.100-8 RODRIGO FAGUNDES GOMES 73,00

989º 367.131-3 MAURICIO CARDOSO CHAVES 73,00

990º 380.327-9 PAULO RICARDO LIMA ALMEIDA 73,00

991º 362.860-4 GUILHERME EDUARDO DAL OSTO FLÔRES 73,00

992º 365.119-3 CARLOS RITA ALVES DE SOUZA 73,00

993º 398.152-5 SILVIO FARIA DE SOUZA 73,00

994º 361.756-4 CELESROBSON DA CONCEIÇÃO SILVA 73,00

995º 342.801-0 LEONARDO FERNANDES DE LIMA 73,00

996º 346.618-3 WILLIAN FERREIRA DA CRUZ 72,00

997º 340.507-9 ROGÉRIO GOMES MIRANDA 72,00

998º 347.746-0 JONAS BATISTA CUNHA 72,00

999º 385.622-4 DHIOGO MARTINS BRITO 72,00

1000º 305.396-2 ROMÁRIO HENRIQUE CUSTÓDIO DUARTE 72,00

1001º 370.562-5 LUIS FABIANO FLORENCIANO RIQUELME 72,00

1002º 392.428-9 JEFERSON AFONSO CASTRO 72,00

1003º 378.380-4 RIVALDO DA CONCEIÇAO FURTADO 72,00

1004º 377.828-2 DENNILTON PEREIRA DE FRANÇA 72,00

1005º 369.665-0 CÉLIO DE ARAÚJO BARBOSA 72,00

1006º 369.910-2 DIEGO ARISTEU AIRES DA SILVA 72,00

1007º 358.277-9 GENIVALDO CARREIRO CHAVES (SUB JUDICE) 72,00

1008º 395.043-3 LUIS EDUARDO DOS SANTOS 72,00

1009º 365.844-9 DARLEY PEREIRA DA SILVA 72,00

1010º 376.999-2 DIEGO MARTINS DA SILVA 72,00

1011º 383.252-0 CICERO PAULO DA COSTA [DEFIC.] 72,00

1012º 377.526-7 CLEIDSON VOGADO DE ALMEIDA 72,00

1013º 349.312-1 EZIO JOSE DE SOUZA 72,00

1014º 377.858-4 ROMILDO NASCIMENTO SANTOS 72,00

1015º 300.307-8 MARCOS OLIVEIRA GUEDES 72,00

1016º 379.804-6 JOSIAS MOREIRA DA SILVA 72,00

1017º 364.227-5 JOSÉ AUGUSTO FLORES MARTINS 72,00

1018º 376.439-7 THIAGO FERNANDES DOS REIS 72,00

1019º 376.934-8 JOATAN CURCINO DA COSTA [DEFIC.] 72,00

1020º 372.307-0 ELANIO MOREIRA DANTAS 72,00

1021º 356.789-3 EMIVAN DE SOUZA PORTO 72,00

1022º 377.370-1 RONALDO COELHO ALVES 72,00

1023º 358.124-1 CAÍQUE FERNANDO RIGOLI 72,00

1024º 366.539-9 IGOR PEREIRA JACOB 72,00

1025º 348.468-8 PAULO VITOR ALVES BEZERRA 72,00

1026º 362.077-8 RAIMUNDO DA CONCEIÇÃO ALVES 72,00

1027º 367.916-0 DERIC SOUZA DOS SANTOS 72,00

1028º 358.395-3 DIULLYSTONE CABRAL ROCHA 72,00

1029º 372.547-2 AILTON CARVALHO DE SOUSA 72,00

1030º 355.525-9 EDVILSON MARTINS DA SILVA 72,00

1031º 392.117-4 RENATO GOMES DE MOURA 72,00

1032º 342.934-2 JONH CLEVES FERNANDES GONCALVES 72,00

1033º 307.677-6 ALESSANDRO GOMES CORDEIRO 72,00

1034º 376.834-1 KLEITON VALADARES CAMPOS 72,00

1035º 367.458-4 ALDEMIR TAVEIRA SILVA 72,00

1036º 362.457-9 ADALBERTO DA SILVA MAGALHAES 72,00

1037º 348.063-1 RONIVON GOMES VIEIRA (SUB JUDICE) 72,00

1038º 300.126-1 AFONSO FILHO PEREIRA RAMOS DA SILVA 72,00

1039º 347.088-1 ANDRE COUTINHO BARBOSA 72,00

1040º 395.473-0 MAURÍCIO DE SOUZA CRUZ 72,00

1041º 397.757-9 DIEIME RIBEIRO MARQUES 72,00

1042º 397.404-9 NADY DE MELO PEREIRA 72,00

1043º 370.173-5 MARCOS DE SOUZA SILVA 72,00

1044º 364.758-7 RAIMUNDO FIDELIO MARINHO 72,00

1045º 376.202-5 JORGE ALVES FONTES 72,00

1046º 388.805-3 OSIEL PEREIRA DOS SANTOS 72,00

1047º 358.034-2 JUNIOR GUEDES FERREIRA 72,00

1048º 302.661-2 VILMAR BARROS DA SILVA 72,00

1049º 341.438-8 LUAN GABRIEL ECKERT DE ALMEIDA 72,00

1050º 352.358-6 ROBSON JONATIELLE BRITO BARBOSA DOS SANTOS 72,00

1051º 392.139-5 ANDERSON SILVA DIAS 72,00

1052º 345.835-0 KLAILTON PINHEIRO DE SOUSA 72,00

1053º 341.285-7 LEONARDO VICTOR DA SILVA GOMES 72,00

1054º 302.701-5 LEONARDO ARAUJO 72,00

1055º 366.335-3 REGINALDO COUTINHO DA SILVA FERREIRA 72,00

1056º 364.341-7 FRANCISCO FERREIRA PINHEIRO 72,00

1057º 340.698-9 HÉDER ALMEIDA DO NASCIMENTO 72,00

1058º 370.117-4 DAMIAO BRANDAO DA SILVA 72,00

1059º 349.973-1 BENILDO ALVES ROSÁRIO 72,00

1060º 361.393-3 MAYKON RANOLL DA CONCEIÇÃO ARAUJO 72,00

1061º 346.958-1 SERGIO ANTONIO AGUIAR SILVA 72,00

1062º 393.620-1 RODRIGO FERNANDES DA SILVA SOUZA 72,00

1063º 393.727-5 LÁZARO FERREIRA DE ASSIS 72,00

1064º 354.798-1 ISMAEL FARIAS ROCHA 72,00

1065º 341.907-0 CLEBERT BARBOSA CASTRO 72,00

1066º 361.835-8 ELTINAN MESSIAS CAVALCANTE (SUB JUDICE) 72,00

1067º 387.020-0 RUBENS BELTRAO DE OLIVEIRA 72,00

1068º 390.929-8 RAFAEL DE SOUZA VERAS 72,00

1069º 375.883-4 RUBER PAULO DE ARAUJO E SILVA 72,00

1070º 359.759-8 JOSE SARNEI RODRIGUES DOS SANTOS 72,00

1071º 353.139-2 ADSON DE ARAUJO CANTANHEDE 72,00

1072º 357.346-0 MAXSUEL DA SILVA OLIVEIRA 72,00

1073º 381.602-8 DIOGO SOUSA MATTOS (SUB JUDICE) 72,00

1074º 306.163-9 IDELVON PEREIRA DOS REIS 72,00

1075º 345.272-7 MAURICIO DIAS SILVA 72,00

1076º 395.599-0 GILSON RODRIGUES LIMA 72,00

1077º 390.575-6 RENATO ARAUJO LIMA 72,00

1078º 381.541-2 THIAGO HENRIQUE DA COSTA ARAUJO 72,00

1079º 383.830-7 CEZAR AUGUSTO RODRIGUES MIRANDA 72,00

1080º 350.701-7 MARCOS JOSE MENDANHA 72,00

1081º 391.835-1 CARLEANO FRANCISCO ALVES DO NASCIMENTO 72,00

1082º 307.617-2 RODRIGO OLIVEIRA LUZ 72,00

1083º 383.118-3 NILTON FERREIRA DOS SANTOS [DEFIC.] (SUB JUDICE) 72,00

1084º 303.224-8 CHARLES SANTOS LIMA 72,00

1085º 302.441-5 AMAZILIO CORREIA RODRIGUES FILHO 72,00

1086º 340.485-4 ALEXSANDER PORTILHO KAWAI 72,00

1087º 360.764-0 CARLINDO FERREIRA SANTOS 72,00

1088º 345.851-2 EMÍDIO NETO VELOSO LIMA 72,00

1089º 380.991-9 NESTON JOSE DA CRUZ II (SUB JUDICE) 72,00

1090º 380.022-9 LUIS CARLOS ALVES DO NASCIMENTO (SUB JUDICE) 72,00

1091º 357.929-8 GETULIO VIEIRA NUNES (SUB JUDICE) 72,00

1092º 386.965-2 VITERSON GOULART DA COSTA 72,00

1093º 374.411-6 RICHARD FRANCES VIANA MARTINS 72,00

1094º 377.787-1 FERNANDO GOMES DA SILVA 72,00

1095º 373.204-5 HIGOR HENRIQUE RAMOS COSTA 72,00

1096º 354.468-0 BRUNO HENRIQUE ALVES ALLEBRANDT 72,00

1097º 367.638-2 FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS 72,00

1098º 301.397-9 ANTONIO ANDRÉ CARVALHO MONTEIRO 72,00

1099º 341.338-1 MARCUS DE FRANÇA SILVA 72,00

1100º 351.528-1 JOSE ROBERTO CARDOSO ALMEIDA 72,00

1101º 387.259-9 CLEONICIO FERREIRA LACERDA LIMA FILHO 72,00

1102º 340.082-4 LEANDRO GOMES DA SILVA 72,00

1103º 348.339-8 ADRIANO LIRA DE OLIVEIRA 72,00

1104º 351.637-7 FRANCISCO JULIANO DE SOUSA ALMEIDA 72,00

1105º 378.112-7 JANVERSON RABELO MELO 72,00

1106º 353.037-0 MARCOS DE JESUS ALVES SANTOS (SUB JUDICE) 72,00

1107º 381.222-7 JESUS GOMES DA MOTA 72,00

1108º 365.838-4 DAVI DIVINO DE JESUS 72,00

1109º 374.478-7 VALTER ANTUNES DE FRANÇA JUNIOR 72,00

1110º 395.544-3 ALEXANDRE CAVALCANTE LIMA JUNIOR 72,00

1111º 389.143-7 CLEBER SANTANA SILVA 72,00

1112º 341.609-7 LAURAN LIMA DOS SANTOS 72,00

1113º 386.577-0 ABDIL NAZARENO RODRIGUES FERREIRA [DEFIC.] 72,00

1114º 348.326-6 DANILO RODRIGUES BARBOSA 72,00

1115º 379.717-1 LUIZ CARLOS TAVEIRA DE AQUINO 72,00

1116º 391.609-0 GUILERME ANTÔNIO SOARES 72,00

1117º 377.324-8 VALDECI TUNDELO DE CARVALHO 72,00

1118º 342.782-0 EDIVALDO PEREIRA DA ROCHA 72,00

1119º 380.054-7 DANILO ROBERTO VOLPATI 72,00

1120º 303.721-5 JARDEL DIAS PEREIRA 72,00

1121º 388.022-2 ADRIANO FERREIRA RAMALHO MOTA 72,00



ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.774 153

1122º 379.413-0 ADRIANO BUARQUE DE VASCONCELOS 72,00

1123º 350.639-8 SILVIO LAUREANO CARDOSO 72,00

1124º 385.749-2 HYAGO BARBOSA DA SILVA SENA 72,00

1125º 382.008-4 CLAUDIO AMADO DA SILVA 72,00

1126º 386.360-3 MARCOS LIMA VEIGA 72,00

1127º 341.834-0 AÊNDER BANDEIRA DE MELO SOUZA 72,00

1128º 358.826-2 CELIO RIBEIRO MARINHO 72,00

1129º 374.776-0 ALEX BATISTA NOGUEIRA 72,00

1130º 357.039-8 EDSON BONFIM DE SOUZA OLIVEIRA 72,00

1131º 385.300-4 RONNY ERISSON BARBOSA MORAIS 72,00

1132º 400.705-0 LEONIDIO ABRANTE SARMENTO 72,00

1133º 356.638-2 ANTHONYO HUMBERTO SOUZA 72,00

1134º 302.904-2 RAMON ALVES PEREIRA 72,00

1135º 352.147-8 JOSE HENRIQUE FERREIRA MARQUES 72,00

1136º 396.174-5 RICARDO LOPES VIEIRA 72,00

1137º 358.386-4 CARLOS FÁBIO SILVA SANTOS 72,00

1138º 342.409-0 JACKSON PEREIRA GOMES 72,00

1139º 400.747-6 ÍCARO FEITOSA PEREIRA 72,00

1140º 351.931-7 CRISTIANO PEREIRA REIS 72,00

1141º 341.679-8 JADSON RODRIGUES DE SOUSA 72,00

1142º 354.285-8 ANDRINNI DE VASCONCELOS FERREIRA 72,00

1143º 352.665-8 ANDRÉ SILVA MOURA 72,00

1144º 397.270-4 EDILVAN LOPES DA SILVA 72,00

1145º 399.010-9 SEBASTIÃO JOSÉ RAMOS 72,00

1146º 366.996-3 BRUNO FERREIRA DE ASSUNÇÃO 72,00

1147º 376.208-4 NORTON RODRIGUES DE CASTRO NETTO 72,00

1148º 340.715-2 DOUGLAS ALVES DA SILVA 72,00

1149º 364.392-1 SEBASTIAO COELHO DE SOUSA 72,00

1150º 350.077-2 DIEGO KENNEDI DE OLIVEIRA 72,00

1151º 362.030-1 DOUGLAS SANTOS SILVA 72,00

1152º 340.079-4 RULYGLESE ALVES DE SOUZA [DEFIC.] (SUB JUDICE) 71,00

1153º 354.838-4 DIVAR CARMO DE MATOS [DEFIC.] 71,00

1154º 376.495-8 WILLIAN PAZ DA COSTA [DEFIC.] 71,00

1155º 344.578-0 DONIZETE PEREIRA DA COSTA [DEFIC.] 70,00

1156º 307.500-1 WISLLON CIPRIANO BARBOSA [DEFIC.] 70,00

1157º 399.410-4 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES LOPES [DEFIC.] 70,00

1158º 395.436-6 FRANCISCO OLIVEIRA LEÃO NETO [DEFIC.] 69,00

1159º 384.298-3 JOSÉ DOMINGOS DA SILVA [DEFIC.] 68,00

1160º 365.658-6 RAIMUNDO NONATO BARBOSA TURIBIO FILHO [DEFIC.] 68,00

1161º 375.066-3 DIEGO RIBAMAR FERREIRA ROCHA [DEFIC.] 68,00

1162º 361.093-4 JOSÉ ALVES DA CRUZ [DEFIC.] (SUB JUDICE) 68,00

1163º 305.394-6 WELITON DA CRUZ NUNES [DEFIC.] 68,00

1164º 370.331-2 JOAO PEREIRA NETO [DEFIC.] 67,00

1165º 366.613-1 DEUSIRAN BRITO REIS [DEFIC.] 66,00

1166º 341.973-8 PLÍNIO COSTA NOLETO [DEFIC.] 66,00

1167º 307.970-8 CLEBSON CRISÓSTOMO VALADARES [DEFIC.] 66,00

1168º 307.645-8 SEBASTIAO MOREIRA DE OLIVEIRA [DEFIC.] 65,00

1169º 361.340-2 LUCIO ALVES DE OLIVEIRA [DEFIC.] 65,00

1170º 379.976-0 LUIZ CARLOS MARTINS DOS SANTOS [DEFIC.] 65,00

1171º 360.100-5 ADRIANO CARDOSO RIBEIRO [DEFIC.] 65,00

1172º 303.170-5 JOÃO MESSIAS SIRILO [DEFIC.] 64,00

1173º 370.626-5 ADAO MARTINS MATIAS [DEFIC.] 64,00

1174º 396.234-2 ANIEL RIBEIRO DA SILVA [DEFIC.] 64,00

1175º 342.447-2 DENNYS DA CRUZ FERREIRA [DEFIC.] 64,00

1176º 305.905-7 AGNALDO GOMES SANTOS [DEFIC.] 64,00

1177º 340.263-0 THIAGO LEITE FLORENÇO MAIA [DEFIC.] 64,00

1178º 369.206-0 RAIMUNDO NONATO DE ARAÚJO SOUSA [DEFIC.] 63,00

1179º 396.859-6 GILSON SANTOS ALVES [DEFIC.] 63,00

1180º 358.366-0 PRUDENCIO ALVES PIRES NETO [DEFIC.] 63,00

1181º 362.787-0 RAIMUNDO NONATO PEREIRA BARROS [DEFIC.] (SUB JUDICE) 63,00

1182º 357.685-0 ANDERSON FRANCISCO LIMA DE VASCONCELOS [DEFIC.] 63,00

1183º 370.154-9 CARLOS VENNER BARREIRA DE SOUSA [DEFIC.] 63,00

1184º 391.105-5 CARLOS HENRIQUE ALVES MACHADO [DEFIC.] 62,00

1185º 305.831-0 CLEDER MELO JUNIOR (SUB JUDICE) 62,00

Cargo: S09 - ANALISTA SOCIOEDUCADOR - EDUCAÇÃO FÍSICA
Vaga: SECAD

Classif.1ª 
Etapa

Inscrição Candidato
Nota 1ª 
Etapa

1º 395.923-6 ELTON RAIMUNDO DE MOURA MELO 85,00

2º 364.107-4 PAULA PRISCILA RODRIGUES LAGO 79,00

3º 376.279-3 ÁUREO HONÓRIO FONTES 77,00

4º 348.074-7 MARCO AURELIO NUNES DE OLIVEIRA (SUB JUDICE) 75,00

5º 383.840-4 HERBERT DE OLIVEIRA SERRA 75,00

6º 347.912-9 JHONATHAN GONÇALVES DE CERQUEIRA 75,00

7º 343.772-8 LUCAS ESTEVÃO DOS SANTOS PEREIRA (SUB JUDICE) 73,00

Palmas/TO, 27 de dezembro de 2016.

GLEIDY BRAGA BIBEIRO
Secretária de Estado de 

Cidadania e Justiça

GEFERSON OLIVEIRA BARROS FILHO
Secretário de Estado da Administração

CORREGEDORIA GERAL DE PESSOAL

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

O Presidente da 3ª Comissão Permanente de Processo 
Administrativo Disciplinar e Sindicância da Secretaria da Administração, 
no uso de suas atribuições legais, consoante o art. 185, inciso II, da Lei 
nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, FAZ SABER o servidor ANTONIO 
MARCOS NUNES DE CARVALHO, número funcional 1213040/1, inscrito 
no CPF nº 812.323.494-53, ocupante do cargo efetivo de Professor 
da Educação Básica, lotado na Secretaria da Educação, Juventude e 
Esportes, com último exercício funcional na Escola Estadual Manoel de 
Assis Bezerra, Goiatins - TO, e a quantos o presente edital virem, ou 
dele tomarem conhecimento, que perante esta Corregedoria Geral de 
Pessoal da Secretaria de Estado da Administração, localizada no Anexo 
I, na Quadra 103 Sul, Rua SO-01, Conjunto 02, Lote 38, Edifício PIPES 
- I, Centro, nesta Capital, tramita o Processo Administrativo Disciplinar 
nº 2016.23000.000796, em cujo feito houve determinação da expedição 
deste edital, tendo vista que restaram infrutíferas as tentativas de citação/
intimação pessoal do referido servidor por não ter sido localizado, estando 
em local incerto e não sabido, assim sendo, CITA, pelo presente edital, 

dias consecutivos, a partir de 15 de maio de  2013 até a presente data, 
incorrendo, em tese, na infração administrativa disciplinar de abandono 

caput, da Lei 1.818/2007, à qual, se 
comprovado o animus abandonandi, é aplicada a sanção disciplinar de 
demissão, nos termos do art. 157, inciso II, da Lei nº 1.818, de 23 de agosto 

prazo legal de 15 (quinze) dias, apresentar Defesa Escrita e eventuais 
documentos de interesse da defesa, querendo, poderá acompanhar todos 
os atos do processo, inclusive se fazer assistir por advogado legalmente 
constituído. No caso de inércia, ser-lhe-á decretada à revelia e nomeado 
Defensor Dativo.

CORREGEDORIA GERAL DE PESSOAL/COMPA - III, em 
Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 23 de dezembro de 2016.

João Batista do Nascimento Santos
Presidente da COMPA - III

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO 
DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

EXTRATO - 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 06/2016

1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 06/2016
Processo nº: 2016.3300.000208. 
Concedente: Secretaria do Desenvolvimento da Agricultura e Pecuária. 
CNPJ: 25.089.137/0001-95
Convenente: Sindicato Rural de Marianópolis.
CNPJ: 33.639.675/0001-34
Objeto: O presente TERMO tem por objeto a prorrogação de ofício da 
vigência do Convênio nº 06/2016 para o dia 31 de julho de 2017, em 

junho do ano de 2016, conforme cronograma detalhado constante do 
Plano de Trabalho, incluso do processo nº 2016.3300.000208.
Vigência: 31 de julho de 2017. 
Data da Assinatura: 26 de dezembro de 2016. 
Signatários: Clemente Barros Neto - Secretário de Estado e Darci Dario 
Drews  - Presidente do Sindicato Rural de Marianópolis-TO.

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 09/2016

1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 09/2016
Processo nº: 2016.3300.000143
Concedente: Secretaria do Desenvolvimento da Agricultura e Pecuária. 
CNPJ: 25.089.137/0001-95
Convenente: Sindicato Rural de Formoso do Araguaia.
CNPJ: 02.065.530/0001-43
Objeto: O presente TERMO tem por objeto a prorrogação de ofício da 
vigência do Convênio nº 09/2016 para o dia 31 de julho de 2017, em 

junho do ano de 2016, conforme cronograma detalhado constante do 
Plano de Trabalho, incluso do processo nº 2016.3300.000143.
Vigência: 31 de julho de 2017. 
Data da Assinatura: 26 de dezembro de 2016. 
Signatários: Clemente Barros Neto - Secretário de Estado e Eurípedes 
Martins da Costa - Presidente do Sindicato Rural de Formoso do Araguaia.


